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ZARZĄDZENIE
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Krakowie

z dnia 30 w rześnia 1964 r. 
w sprawie korekty granic obwodów łowieckich na terenie województwa krakowskiego.

Na zasadzie art. 14, ust. 1 ustaw y z dnia 17 czei wca 1959 r. o nodowli, ochronie zw ierząt łow nych i p raw ie łow iec
kim  (Dz. U. N r 36, poz. 226) — W ydział R olnictw a i Leśnictw a Prezydium  W ojewódzkiej Rady N arodow ej w K rakow ie 
usta la  następu jące zm iany granic obwodów łowieckich:

Nr
obwodu

Nazwa
obwodu

Pow. 
obwodu 
netto  ha

Opis granic obwodu łowieckiego

Powiat Dąbrowa Tarnowska

1. „Słupiec” 3.650

2. „Dąbrowica” 3.670

3. „Skrzynka” 5.000

4. „B olesław ” 4.580

G ranica obowodu od półn. wschodu biegnie poczynając od Wisły granicą 
woj. Rzeszów i pow. Dębica na południe do drogi w iejskiej Z abrn ie-Z a- 
łuże i dalej tą  drogą na półn. zachód do w ioski Borki, gdzie przechodzi 
na szosę do Szczucina. W Szczucinie skręca na północ w k ierunku  Wisły 
szosą w stronę Pacanow a i dochodzi do Wisły, skąd środkiem  koryta' 
biegnie w dół je j biegu do granicy w ojew ództw a czyli dc p u nk tu  w y j
ściowego.

G ranica obwodu od półn. w schodu biegnie od w ioski B orki drogą w ie j
ską na połudn. wschód do granicy woj. Rzeszów i pow. Dębica. Dalej 
granicą pow iatu na południe dochodzi do drogi w iejskiej biegnącej 
z Radom yśla przez Dulczę i skręca n ią  przez Małec i Brzezówki do 
Szczucina, gdzie przechodzi na drogę do B orek i dobiega do p u nk tu  w y j
ściowego w Borkach.

G ranica obwodu od półn. w schodu biegnie od m ostu na W iśle szoss^ po
przez Szczucin w k ierunku  połudn.-w schodnińi do przecięcia rzeki Żab
nica, skąd  skręca na połudn. zachód Żabnicą w górę je j biegu — środ
kiem  kory ta rzeki p rzecinając szosę D ąbrow a Tarn. — Szczucin w m iejsc. 
Radw an, dalej Żabnicą do przecięcia to ru  kolejowego D ąbrow a Tarn. — 
Szczucin, gdzie granica skręca to rem  kolejow ym  na północ do miejsc. 
W ójcina, skąd skręca na półn. zachód drogą w iejską pomiędzy osiedlam i 
K upienin  i O dm ęt do rzeki Wisły, następnie skręca W isłą w dół jej biegu 
środkiem  koryta dochodząc do m ostu w Szczucinie czyli do punk tu  
wyjściowego.

G ranica obwodu od półn.-w schodu zaczyna *ię od rogatk i na w ale w iśla
nym przy zakończeniu drogi w iejskiej biegnącej poprzez osiedla K upie
n in  i Odmęt, skąd tą  drogą biegnie w k ie runku  poł.-w schodnim  do toru  
kolejowego D ąbrow a-Szczucin w miejscowości W ójcina, skąd torem  ko
lejowym  biegnie w k ierunku  południow ym  do przecięcia rzeki Żabnica, 
skąd skręca w górę jej biegu do m ostu w Cwikowie, biegnąc dalej na 
półn.-zachód drogą w k ierunku  N. K orczyna przez m iejsc. Kuzie P odli- 
pie, przecina drogę Sam ocice-Borusowa w  m iejscowości Macoszyn i g ra
nicą grom ady Sam ocice-B orusowa dochodzi do rzeki Wisły, gdzie k ie
ru je  rte na wschó< środkiem  jej kory ta z biegiem  rzeki dochodząc do 
rogatki na w ale w iślanym  przy zakończeniu drogi w iejsk ie j prow adzącej 
przez w ieś K upienin  i Odm ęt czyli do punk tu  wyjściowego.

*) O sta tn i n r 1964 r.
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5. „B orusow a”

6 . „Radgoszcz”

3.400 G ranica obwodu od półn. w schodu biegnie od w ału  W isły granicą Sa-
m ocice-B orusowa przez m iejsc. Łęckie, Macoszyn w k ie runku  Podlipia 
i nie dochodząc do Podlipia skręca na południe drogą w iejską do m iejsc. 
Niwki. Z N iw ek biegnie dalej na zachód drogą przez Wolę Żelichow ską 
w k ierunku  Gręboszowa, gdzie w miejscowości Miłocin skręca na połudn. 
zachód drogą w iejską przez Lubiczkę i dochodzi do rzek i D unajec prze
cinając drogę w miejsc. Okręg. Dalej biegnie środkiem  ko ry ta  D unajca 
w dół jego biegu do ujśc ia  do Wisły, dalej korytem  W isły w dół jej 
biegu do granicy grom ad Sam ocice-B orusowa czyli dc punk tu  w yjścio
wego.

4.100 G ranica obwodu od półn. w schodu biegnie drogą od m ostu na rzece
Żabnica w k ie runku  południow ym  przez miejsc. Brzezówka, Zagrody do 
granicy pow iatu i woj. rzeszowskiego, gran icą do drogi w miejscowości 
Wygoaa, skąd skręca drogą na połudn. zachód przechodząc przez R ad
goszcz, Zdżary do Nieczajny, gdzie skręca drogą w iejską na północ 
przez Gruszów Wielki, Sutków  i dochodzi do drogi w Podradw aniu. 
Dalej drogą na północny wschód przez m iejsc. R adw an dochodzi do 
rzeki Żabnica i Żabnicą na wschód w dół je j biegu do m ostu i drogi 
na Brzezówkę — czyli do punk tu  wyjściowego.

7. „Smęgorzów” 5.620 G ranicę w schodnią stanow i droga do m ostu na rzece B reń przez Radwan
i Podradw anie, gdzie skręca drogą na wschód i dalej na południe przez 
Sutków, G ruszów W ielki i wychodzi na drogę w N ieczajnej. Południow ą 
granicę stanow i droga — z N ieczajnej do D ąbrów ^ T arnow skiej. Z a
chodnią granicę stanow i to r kolejow y z D ąbrow y T arnow skiej do Olesna, 
gdzie przed s ta fją  kol. skręca na półn.-w schód drogą przez B reń, D ą
brów ki B reńskie i dochodzi do rzeczki Żabnica. G ranicę północną s ta 
nowi rzeczka Żabnica, k tó ra  w pada do rzeki B reń i dalej tą  rzeką 
do m ostu i szosy w m iejsc R adw an czyli do p unk tu  wyjściowego.

8 . „Ćwików” 3.260 G ranica obwodu od półn.-wschodu biegnie szosą od m ostu na rzece
Żabnica w m iejsc. R adw an przez Smęgorzów, nagrody dochodząc do 
D ąbrow y Tarnow skiej, skąd skręca na półn.-zachód lin ią  kolejow ą do 
Oleśna, dalej z O leśna drogą, w iejską przez miejsc. A dam ierz dochodzi 
do m iejsc. Gorzyce. Tutaj gran ica obwodu skręca na północ drogą 
w iejską przez osady D ąbrów ka Gorzycka i Żelichow ska wchodząc na 
drogę ao wioski Niwka, dalej drogą w k ierunku  północnym , p rzecina
jąc częściowo stronę zachodnią w ioski Zalipie w pada na drogę w Pod- 
lipiu. W tym  m iejscu gran ica obwodu k ieru je  się na wschód i biegnie 
drogą przez Podlipie, Kuzie do m ostu na rzece Zaonica, następnie p rze
chodzi na środek kory ta tej rzeki i idzie w dół je j biegu, p rzecinając 
szosę i tor kolejow y dochodząc do m ostu w m iejsc. R adw an — czyli 
do punk tu  wyjściowego.

9. „O tfinów ”

,10. '  „Jadow niki M okre”

1 1 . „Luszowice”

3.400 G ranica obwodu od półn.-w schodu biegnie z miejsc. N iw ki drogą około
600 m w k ierunku  Olesna, skręcając n a  południe drogą w iejską poprzez 
osiedla D ąbrów ka Żelichow ska i Gorzycka, Gorzyce do O tfinow a i p rze
wozu na rzece D unajec, biegnąc dalej środkiem  jego kory ta  w dół 
biegu rzeki, dochodząc do przewozu pom iędzy Pałuszycam i a O kręgiem , 
gdzie przechodzi na drogę w iejską biegnącą na półn.-w schód przez 
miejsc. Lubiczko do M iłocina, tu ta j przechodzi na drogę i biegnie na 
połudn.-w schód przez Wolę Żelichow ską do m iejsc. N iwki — czyli do 
punk tu  wyjściowego.

4.930 G ranica obwodu od półn.-w schodu biegnie od ujścia rzeki D unajec
do W isły — środkiem  kory ta D unajca w górę biegu izek i do miejsc. 
Pasieka O tfinow ska, skąd  skręca na zachód gran icą pow iatu  D ąbrow a 
T arnow ska i Brzesko i biegnie od przecięcia się granicy pow iatu z drogą 
pod miejsc. M iechowicami, gdzie przechodzi na drogę w iejską do M ie
chowie M ałych, skąd dalej biegnie drogą w iejską na południow y zachód 
wchodząc pod lasem  koło gajówki na drogę i biegnie przez Pojaw ię do 
Zaborowa, gdzie za kościołem skręca drogą na północ i przechodzi przez 
Wolę P rzem ykow ską do Woli Rogowskiej, gdzie skręca granicą pow iatu 
n a  koryto rzeki Wisły, biegnąc w dół je j biegu do ujścia D unajca tj. 
do punk tu  wyjściowego.

5.300 G ranica obwodu od północnego wschodu biegnie do m iejsc. Wygoda
w k ierunku  południow ym  — gran icą wojew. Rzeszów i pow iatu Dębica 
do miejsc. P niaki i granicy pow. Tarnów  i tą  granicą dochodzi do m iejsc. 
Jezior ki, tu ta j schodzi na drogę w iejską w k ie runku  północno-zachodnim  
i tą  drogą dobiega do wioski L ipny (Zagrody), skąd drogą na północ 
prow adzi przez w ieś Luszowice Górne, Podkościele, dalej drogą na pół- 
nocny-zachód przez Wieś N ieczajna G órna do szosy D ąbrow a Tarnow ska, 
Radomyśl, następnie skręca na północny-w schód drogą w k ie runku  R a
domyśla, przechodząc przez miejsc. Zdżary, Radgoszcz koło kościoła i do
chodzi do osady W ygoda — czyli do p u nk tu  wyjściowego.
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12. „Szarw ark”

13. „Żabno”

4.360 G ranica obwodu od północnego-wschodu biegnie od drogi D ąbrow a T ar
now ska—Radom yśl za m ostem  na tej drodze w m iejsc. N ieczajna G., 
dalej drogą w iejską przez wieś N ieczajna G órna w k ie runku  południow o- 
-w schoanim  do Podkościela, dalej na południe drogą w iejską przez 
Luszowice G órne i wychodzi do osady Zagrody, skąd skręca n a  wschód, 
drogą w iejską do granicy pow iatu D ąbrow a Tarnow ska, dalej biegnie 
granicą pow iatu do szosy Tarnów —D ąbrow a T arnow ska w miejscowości 
.tsren—M alarka. T utaj granica skręca na północ i szosą dochodzi do D ą
browy Tarnow skiej, skąd dalej w k ierunku  w schodnim  drogą na Rado
m yśl dobiega do drogi za m ostem  w e wsi N ieczajna G órna — czyli do 
punk tu  wyjściowego.

4.910  G ranica obwodu od północnego-wschodu biegnie na południow y wschód
z miejsc. O lesno torem  kolejow ym  do Dąbrow y Tarnow skiej. Z Dąbrow y 
Tarnow skiej skręca na południow y-zacnód drogą przez miejsc. M onych- 
na i dochodzi do Żabna. Z Żabna drogą w iejską dochodzi na północ do 
cegielni do rzeki D unajec, skąd dalej korytem  D unajca w dół jego 
biegu do O tiinow a. Z O tfinow a przechodzi na drogę w iejską i biegnie 
na połnocny-w schód przez Gorzyce, A dam ierz do O lesna — czyli do 
punk tu  wyjściowego.

Powiat Tarnów

14. „Żukow ice” 3.965
G ranica obwodu od północnego-w schodu biegnie od drogi Radom yśl— 
Lisia G óra w m iejsc. Wesoła — gran icą w ojew ództw a KraKów—Rzeszów 
w miejsc. W ałki, skąd dalej na południow y-zachód torem  kolejowym  
do stacji kol. w Woli Rzędzińskiej, skąd skręca na północny-w schód 
drogą w iejską przez osiedla OkręgliK, P artu ły , przechodzi przez m ostek 
na rzeczce Czarna i dochodzi do w ioski Żukowice St., tu ta j skręca na 
północny-zachód drogą przez w ioskę i wychodzi w Żukowicach S tarych  
na drogę L isia Gora—Radomyśl. Z tego m iejsca biegnie drogą na pół
nocny-w schód do miejsc. M arek i do granicy pow iatu  i dalej tą  granicą 
do miejsc. W esoła i granicy województwa.

15. „Lisia G óra” 4.355

16. „K rzyż” 9.950

17. „R adłów ” 3.180

18. „Podgórska W ola”

19. „Szynw ałd”

5.150

4.770

G ranica obwodu od północnego-w schodu biegnie drogą Radom yśl—Lisia 
Góra od m iejsc. M arek w k ie runku  południow o-zachodnim  do Zukowie 
S tarych, gdzie drogą w iejską skręca na w schód Zukowie. W Żukowicach 
zw raca się na południe i biegnie arogą w iejską przecinając potok Czarna, 
a następnie osiedla P artu ły , O kręglik  i dochodzi do stacji kol. i to ru  

' kolejowego w Woli Rzędzińskiej. Dalej biegnie torem  kolejowym  do 
Tarnow a, skąd w k ie runku  północnym  przebiega przez m iejsc. P o
gwizdów, Brzezówka, L isia G óra i dochodzi do granicy pow iatu  T ar
nów —D ąbrow a Tarnow ska, tą  granicą biegnie dalej na północny- 
wschód i dochodzi do drogi Radom yśl—Lisia G óra w  miejsc. M arek — 
a więc do p u nk tu  wyjściowego.

G ranica obwodu od północnego-w schodu biegni° na południe szosą 
z Dąbrow y Tarn. przez miejsc. Zelazówkę, Breń, L isią Górę do Tarnow a. 
Z Tarnow a biegnie drogą przez Chyszów na północny-zachód do rzeki 
B iała i dalej rzeką w  dół jej biegu do ujśc ia  do D unajca. Dalszą granicę 
stanow i D unajec, gdzie granica biegnie w dół jego biegu dochodząc 
do wysokości miejsc, Żabno, tu ta j przechodzi na północ do cegielni drogą 
w iejską do Żabna, a dalej drogą biegnie z Żabna na północny-w schód 
do D ąbrow y Tarnow skiej — tj. do punk tu  wyjściowego.

G ranica obwodu od północnego wschodu biegnie środkiem  ko ry ta  Du
najca od prom u w m iejscowości K onary w  górę jego biegu do prom u- 
-przew ozu w B obrow nikach M ałych i dalej drogą przez Bobrowniki, 
P artyń , R udka dochodzi do drogi W ierzchosławice—Radłów, tu ta j g ra 
nica przechodzi poniżej w yjścia na drogę ok. 400 m na drogę w iejską 
do N iw ek i dalej drogą w iejską biegnie wzdłuż lasu  państw owego 
w odległości ok. 500 m na północny-zachód dochodząc do B rz e ż n i^ . 
W Brzeźnicy granica przechodzi na drogę z Bielczy do Radłow a i do
chodzi nią do Radłowa. Z Radłow a gran ica biegnie drogą w iejską na 
północ i dochodzi do m iejsc. K ępa k. Zabawy. Za K ępą ok. 600 m. 
przechodzi na lewy brzeg starego „dunajczyska”, k tórym  dochodzi 
przecinając w ał do D unajca, a następnie w  górę biegu rzeki do prom u 
w K onarach — czyli do p unk tu  wyjściowego.

G ranicę w schodnią obwodu stanow i g ran ica w ojew ództw a Rzeszów— 
Kraków , południow ą — droga biegnąca z Ł ąk  G órnych przez S krzy
szów do Tarnow a, granicę północną stanow i tor kolejow y z Tarnow a 
przez Wolę Rzędzińską do W ałek.

G ranica obwodu od północnego-w schodu biegnie granicą woj. Rzeszów 
i pow. Dębica od drogi Skrzyszów—Łęki G rn. do osady W olniki, skąd 
drogą w iejską w k ie runku  zachodnim przez Podkościele (Zalasową) 
i dalej drogą w iejską koło gajów ki i przez las do Przedm ieścia Górnego
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20. „Łękaw ica”

21. „T arnow iec”

22. „Zfcyhtowska G óra”

23. „Bogum iiowice”

24. „W ierzchosław ice”

25.

26.

27.

„Lubcza”

„Tuchów”

l

„Ryglice”

28. „Jodłów ka Tuchow ska”

29. „D ąbrów ka T uchow ska”

m iasteczka Tuchów. Tu granica skręca na północ, drogą, przechodząc 
przez dw a m ostki na potokach, po czym odbija od drogi w kier. 
północno-w schodnim  drogą w iejską przez m iejsc. K arw odrza dalej przez 
las k. w ioski T rzem esna i dochodzi do Łękaw icy, tu ta j drogą przez 
Łękaw icę do skrzyżowania drogi Tarnów —Łęki Grn., gdzie skręca drogą 
w  k ie runku  wschodnim  przez Skrzyszów do granicy w ojew ództw a Rze
szów i pow. Dębica, czyli do punk tu  wyjściowego.

4.250 G ranicę obwodu stanow i droga biegnąca z Tarnow a (Gum niska) do 
Skrzyszowa, gdzie skręca na południe do Łękawicy. W Łękaw icy prze
chodzi na drogę w  k ierunku  K arw odży i dochodzi do drogi Tuchów— 
Tarnów . Dalej tą  drogą na północ biegnie do Tarnow a.

3.150 W schodnią granicę obwodu stanpw i droga z Tarnow a do Tuchowa,
południow ą i zachodnią granicę stanow i rzeka Biała, k tó rą  granica 
biegnie w  dół rzeki z Tuchow a do Tarnow a.

3.700 W schodnią granicę obwodu stanow i rzeka B iała od u jścia do D unajca,
do miejscowości Podlesie, tu ta j przechodzi na drogę i biegnie na po
łudnie przez Rzuchową, Zwódki do Szczepanowie, gdzie przechodzi 
na koryto D unajca. Zachodnią granicę obwodu stanow i D unajec do 
m iejsca, gdzie w jego koryto w pada rzeka Biała.

3.250 W schodnią granicę obwodu stanow i rzeka D unajec, od przewozu w  Bo
brow nikach do m ostu na drodze Tarnów —Wojnicz. Południow ą g ra 
nicę stanow i droga od m ostu na D unajcu, b iegnąca przez Zakrzów 
do Dębiny Zakrzew skiej. G ranicę zachodnią stanow i droga z Dębiny 
Zakrzew skiej biegnąca na północ przez m iejscow ści: Łętowice, Szujec 
T rzydniaki, Dwudniaki, N iw ka południowa, R udka do B obrow nik M a
łych i przewozu na Dunajcu.

8,000 G ranica od północnego-wschodu biegnie od W ał-R udy (obok leśn i
czówki) rzeką W isielina w  górę jej biegu do Brzeźnicy, gdzie przechodzi 
na m ały potok polny, a następnie na drogę (ok. 200—300 m od lasu) 
i dochodzi do miejsc. Niwka. Dalej biegnie na południe drogą przez 
D w udniaki. T rzydniaki, Szujec, Łętow ice do W ojnicza. W W ojniczu 
granica skręca na zachód drogą w  kierunku  Brzeska i po ok. 1 km  
za W ojniczem skręca drogą polną na północny zachód przechodząc 
przez m iejsc. B iadoliny Radłowskie, D ąbrów ka, Biedacz, Bielcza, P a 
sieka, W aryś—Granice. W G ranicach przechodzi na potok C zerniaw a 
i dochodzi do drogi Szczurowa—W ał Ruda, dalej tą  drogą na północny- 
wschód do W ał-Rudy czyli do punk tu  wyjściowego.

G ranicę północno-w schodnią i południow ą stanow i gran ica w ojew ództw a 
krakow skiego i rzeszowskiego. G ranicę zachodnią stanow i droga bieg
nąca z m iejsc. Dziady przez K rólówkę, Pole, P u stą  Górę i W olniki, 
gdzie dochodzi do granicy woj. K raków —Rzeszów.

G ranicę w schodnią stafiowi droga z W olnik przebiegająca przez miejsc. 
P usta  Góra, Pole i dochodzi do drogi Jadłow a—Tuchów. T utaj skręca 
na zachód drogą do T uchow a,'p rzechodząc przez miejsc. Kowalowy— 
Ryglice—U niszowa, K ielanowice. W K ielano wicach przechodzi na rzekę 
Białą, k ió rą  dochodzi do Tuchowa. G ranicę północną stanow i droga 
z Tuchow a przebiegająca przez m iejsc. Zam ośniki, Podkościele, W ym yśle 
i dochodzi do Wolnik.

3.010 G ranicę w schodnią i południow ą stanow i granica w ojew ództw a K ra 
ków —Rzeszów od miejscowości D ziady-Hybie do miejscowości Ratów ki. 
G ranicę zachodnią stanow i droga z R atów ki przebiegająca przez miejsc. 
Kobyli Dział, Podlesie do miejsc. Uniszowa. G ranicę północną stanow i 
droga biegnąca z Uniszowej przez Ryglice, Kowalowy do punk tu  w y j
ściowego tj. Dziady-Hybie.

4.070 G ranica od północnego-w schodu biegnie drogą z miejsc. Uniszowa przez
Podlesie do granicy  w ojew ództw a K raków —Rzeszów i dalej granicą 
w ojew ództw a na południe i południow y-zachód do m iejsc. Rzepiennik, 
gdzie skręca na drogę biegnącą na północny-zachód przez Rzepiennik 
M arciszew ski, G olanka i dochodzi do rzeki B iała, dalej biegnie w  dół je j 
biegu i dochodzi pod miejsc. K ielanow ice, gdzie przechodzi na drogę 
biegnącą z Tuchow a przez K ielanow ice do Uniszowej — czyli do punk tu  
wyjściowego.

3.400 G ranicę obwodu od północnego-w schodu stanow i od Tuchow a rzeka
B iała do miejscowości Siedliska. Dalej granica biegnie na północny- 
-zachód drogą przez m iejsc. Paw lasów ka, Kozaczyna, Rychwałd, P le
śniaki i w  miejscowości P leśna koło stacji kolejow ej przechodzi n a  rzekę 
Białą, k tó rą  biegnie na południow y wschód w  górę biegu rzeki do 
Tuchowa. \

3.300

3.650
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30. „P leśnią”

31. ,,Lich w in”

32. „G rom nik”

33. „Ciężkowice”

34. „B ruśnik”

35.

Powiat Brzesko

„W ał-R uda”

36. „Dołęga”

37. „Zaborów ”

38. „Strzelce W ielkie”

3.450 G ranice w schodnią obwodu od m iejsc. Rzuchowa na południe stanow i
droga biegnąca przez Podlesie, następnie rzeita B iała do stacji w  P leśnej, 
skąd granica przechodzi z pow rotem  na drogę przechodzącą przez P le- 
śną, P leśniaki i Rychwałd. N astępnie granica skręca na zachód i biegnie 
dalej drogą przez m iejsc. Nowa Wieś, L ubinka, janow ice G órne i do
chodzi potokiem  do rzeki D unajec. D unajcem  gran ica biegnie na północ 
środkiem  kory ta w  dół biegiem  rzeki i dochodzi do przewozu w  Szcze- 
panowicach. tu ta j skręca na wschód drogą przez Rogówkę, Zwódkę 
i dochodzi do punk tu  wyjściowego w  Rzuchowej.

5.050 G ranicę południow o-w scnoanią tw orzy koryto rzeki B iała, od miejsc.
Siedliska do Grom nika. G ranicę południow ą stanow i droga biegnąca 
z G rom nika przez Siem iechów na przestrzeni ok. 7 km  i dalej skręca 
drogą na północny-zachód przez miejsc. Zawalczę, W róblowice, Dolna 
i dochodzi do rzeki Dunajec. D unajcem  biegnie ok. 1,5 km  i skręca 
na potok a następnie na drogę biegnącą przez m iejsc. Janow ice, L u- 
blinka, N. Wieś, Paw lasów ka do rzeki B iałej w Siedliskach, a w ięc 
do punk tu  wyjściowego.

5.450 G ranicę w schodnią obwodu stanow i rzeka B iała od miejscowości G rom 
nik — stacja kol. do miejsc, na wys. K ąśnej Dolnej. Dalej granica 
południow a biegnie drogą przez K ąśną G órną, Jastrzębią, Zbąk do 
granicy pow iatu Tarnów —Brzesko. G ranicą pow iatu biegnie na północ 
na przestrzeni ok. 1 km, a dalej drogą przez miejsc. S łona do Faści-

' szowej. G ranicę północną stanow i droga z Faściszowej przez Siem iechów 
do G rom nika i rzeki-B iałej.

3.050 G ranicę w schodnią obwodu od rzeki B iałej w  m iejsc. G olanka stanow i
droga biegnąca w  k ie runku  Rzepiennika, k tórą dochodzi ao granicy 
między w ojew ództw em  K raków —Rzeszów i dalej biegnie granicą wojew. 
na południe przez miejsc. Gąsiory, D ąbry, Staszówka, Zawodzie i Z im na 
Wódka, gdzie przechodzi na rzekę Biaia, k tó rą  następnie biegnie na 
północ w  dół jej biegu do miejsc. G olanka czyli do punk tu  wyjściowego.

4.470 G ranicę w schodnią stanow i rzeka B iała od m iejsc. K ąśna Dolna do m ie j
scowości Z im na Wódka. G ranicę południow ą stanow i na jp ierw  gran ica 
woj. K raków —Rzeszów, a następnie granica pow. Tarnów —Nowy Sącz. 
W m iejsc. G urzeńskie, granica przechodzi na drogę i biegnie na północ 
przez miejscowość Jam na, K ąty  i wchodzi na granicę pow iatów  T ar
nów—Brzesko. G ranicą pow iatów  biegnie ok. 2,5 km  przechodząc n a
stępnie na drogę w  kierunku  w schodnim  przez Zbąk, Jastrzęb ia  i do
chodzi tą  drogą do K ąśnej W olnej i do rzeki Białej.

3.900 Od północnego w schodu gran ica obwodu biegnie rzeką D unajec od
m iejsca, gdzie granica pow iatu Brzesko—Dąbrow a T arnow ska przecina 
D unajec i dalej w  górę jego biegu ok. 4 km  gdzie przechodzi na granicę 
pow iatu Brzesko—D ąbrow a T arnow ska i dochodzi do miejsc. K ępa 
k. Zabawy, skad drogą na południe dochodzi do Radłowa. Z Radłowa 
biegnie na zachód drogą przez Brzeźnicę gdzie na moście skręca na 
północny-zachód rzeczką K isielina wzdłuż lasu i dochodzi do miejsc. 
Curyło, gdzie przechodzi na drogę biegnącą koło leśniczówki W ał-Ruda 
i dochodzi do miejsc. Śm ietana. T utaj granica biegnie dalej drogą 
w  k ie runku  Jadow nik M okrych .skręcając na wschód koło Starego Fol
w arku  drogą do M iechowie Małych. Z M iechowie Małych biegnie drogą 
do P rzybysław ic i przechodzi na granicę pow iatu Brzesko—Dąbrow a 
Tarnow ska, k tó rą  dochodzi do rzeki D unajec czyli do punk tu  w yjścio
wego.

3.320 G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga biegnąca ze Starego Fol
w arku  przez miejsc. Ś m ietana do leśniczówki W ał-Ruda. G ranicę po
łudniow ą stanow i droga do leśniczów ki W ał-R uda biegnąca przez Dolny 
Borzęcin, Rylową do Szczurowej. Zachodnią granicę stanow i droga ze 
Szczurowej przez W łoszyn do Zaborowa. G ranicę północną — droga 
z Zaborow a przez P ojaw ię do skrzyżow ania St. Folw ark — czyli do 
punktu  wyjściowego.

3.300 G ranicę -wschodnią obwodu stanow i droga biegnąca od rzeki W isły
do Jagodnik i dalej przez Jagodniki, Zaborów, Włoszyn do Szczurowej. 
T utaj granica skręca drogą na północny zachód przez m iejsc. Rząchowa, 
Podlesie i dochodzi do Wisły. D alej biegnie W isłą środkiem  je j kory ta 
w dół biegu rzeki do drogi w  k ie runku  Jagodnik — dochodząc do punk tu  
wyjściowego.

3.010 G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga biegnąca od rzeki W isły
w Podlesiu przez Rząchową, Szczurową, N iedzieliska, Wygoda. Tutaj 
nie dochodząc do lasu skręca na północny-zachód potokiem  M łynówka,
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39. „B orzęcin”

40. „B ielcza”

41. „Szczepanów”

42. „Jodłów ka”

43. „W ojnicz”

44. „Łysa G óra”

45. „Okocim ”

46. „Poręba S pytkow ska”

47. „B iskupice M elsztyńskie” 3.250
i

48. „Zakliczyn”

przecina miejsc. S trzelce W ielkie i wchodzi na granicę pow iatu B rze
sko—Bochnia, granica pow iatu biegnie na północ do rzeki Wisły po
między Barczkow em  a D ąbrów ką M orską. G ranicę północną stanow i 
koryto rzeki W isły cd w /w  granicy pow iatu biegnąc w dół jej biegu
do m iejscowości Podlesie — czyli do punk tu  wyjściowego.

4.350 G ranicę w schodnią stanow i potok - C zerniaw a od drogi W ał-R uda—
Szczurowa po drogę w  miejscowości Granice. G ranicę południow ą s ta 
nowi droga biegnąca z miejsc. G ranice przez Górny Borzęcin do P rzy 
borowa. G ranicę zachodnią stanow i droga z Przyborow a przez Rudy- 
-Rysie, N iedzieliska do Szczurowej. G ranicę północną stanow i droga
ze Szczurowej przez Rylową, Dolny Borzęcin do przecięcia się z po
tokiem  Czerniawa.

4 050 G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga biegnąca z W arysia przez
Biedacz, D ąbrów kę, B iadoliny Radłow skie i dochodzi pod zachodnią
garnicę m iasteczka W ojnicza. G ranicę południow ą stanow i droga do 
W ojnicza przez Sufczyn, Dębno do przecięcia z potokiem  Niedźwiedź. 
G ranicę zachodnią stanow i potok Niedźwiedź a następnie rzeka 
Uszwica. G ranicę północną stanowi droga od przecięcia się z rzeką 
Uszwicą w G órnym  Borzęcinie, biegnąca przez G ranicę do W arysia,
czyli do p u nk tu  wyjściowego.

4.550 Granicę w schodnią obwodu stanow i rzeka Uszwica od Górnego Bo
rzęcina przez Bielczę Sterkow iec, a dalej potok Niedźwiedź przecho
dzący przez M aszkienice do drogi w Dębnie. G ranicę południow ą 
stanow i droga z Dębna przez Jastew , Jadow niki do Brzeska. G ranice 
zachodnią stanow i droga z Brzeska przez Słotw inę, M okrzyska—Rudy 
Rysie. G ranicę północną stanow i droga przez P rzyborów  a następnie 
w k ierunku  Borzęcina Górnego do przecięcia się z rzeką Uszwicą.

5.200 G ranicę w schodnia stanow i droga od miejscowości Rudy-Rysie b ie
gnąca przez M okrzyska, Słotw inę do Brzeska. G ranicę południow ą — 
droga z Brzeska przez Jasień  do miejsc. Łazy. G ranicę zachodnią 
i północną stanow i droga od m iejscowości Łazy przez Rzezawę, Borek, 
Dąbrów kę, Załętow nię do miejsc. Rudy-Rysie.

5.300 G ranicę w schodnią i południow ą obwodu stanow i rzeka D unajec od
m ostu na drodze W ojnicz—Tarnów  do m ostu w M ielsztynie. G ranicą 
zachodnią stanow i droga z M elsztyna przez Zaw adę Lanckorońską, 
Gwoździec, a następnie przez Jaworsko, Grabno, Podsufczyn, Zagórze. 
G ranicę północną stanow i droga biegnąca od Zagórza przez Wojnicz, 
następnie Dębinę Zakrzew ską, Zakrzów, Topolinę do m ostu na D u
najcu.

3.750 G ranicę w schodnią stanow i dróga biegnąca szosą Sufczyn—W ojnicz
przez Zagórze, Podsufczyn, Grabno, Jaw orsko dc miejsc. Gwoździec. 
Południow ą i zachodnią granicę stanow i droga z Gwoźdźca do miejsc. 
Niedźwiedza a dalej potok Niedźwiedź przepływ ający przez Łoniową, 
Doły, P orąbkę Uszewską, i dochodzący do drogi koło Dębna. G ranicę 
północną stanow i droga z D ębna przez Sufczyn do przecięcia się 
z drogą na Zagórze, czyli do punk tu  wyjściowego.

5.550 G ranicę w schodnią stanow i potok Niedźwiedź od drogi w Dębnie
przez P orąbkę Uszewską, Doły do m iejsc. Łoniowa. G ranicę południow ą 
stanow i droga w iejska w  miejsc. Łoniowa przebiegająca przez B iesiadki 
do G nojnika. G ranicę zachodnią stanow i droga z G nojnika do Brzeska. 
G ranicę północną stanow i droga z Brzeska przez Jadow niki, Jastew  do 
przecięcia się z potokiem  Niedźwiedź przed Dębnem.

4.800 G ranicę w schodnią i południow a stanow i droga biegnąca z Brzeska
przez G nojnik, G osprzydową do L ipnicy Dolnej. G ranicą zachodnią jest 
droga w iejska z L ipnicy Dolnej ptzez Podlesie, Chronów  Dolny, w schod
nie Kobyle, zachodnią Porębę Spytkow ską, Kiebło do miejsc. Łazy.
G ranicę północną stanow i droga Bochnia—Brzesko od miejsc. Łazy
do Brzeska.

G ranica obwodu od północnego-wschodu biegnie drogą z miejsc. Gwo
ździec do M elsztyna, gdzie przechodzi na koryto rzeki D unajec, biegnąc 
n im  w górę jego biegu, następnie naprzeciw  miejsc. Równia przechodzi 
na potok, a dalej na drogę przez Równię, Jurków  i biegnie na północny- 
-zachód drogą w iejską przez miejsc. Lew niow a pod G nojnik Górny. 
T utaj skręca droga na północny-w schód przez Biesiadki. północny 
Żerków, Łoniową, Niedźwiedzę dochodząc do miejsc. Gwoździec.

4.450 W schodnią granicę obwodu stanowi droga od mostu na D unajcu bie
gnąca nrzez miejsc. Dolna, Załawcze do drogi S iem iechów —Zaidiczyn. 
Dalej droga do Ęnściszowej, a następnie z Faściszowej droga polna
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49. „Ruda K am eralna”

przez Słoną do granicy pow iatu Brzesko—Tarnów . G ranicą pow iatu 
ok. 1,5 km. G ranice południow ą stanow i droga biegnąca wzdłuż g ra
nic wsi Olszowa—Zdonia—Wola Stroska. W m iejsc. Pod D ębina scho
dzi z granicy wsi na drogę leśną i przez Filipow ice dochodzi do rzeki 
D unajec. G ranicę północno-zachodnią stanow i środek kory ta  rzeki 
D unajec na odcinku od Filipowie przez M eisztyn do m ostu pomiędzy 
Roztoką a miejsc. Dolna.

4.560 G ranicę wschodnią stanow i granica pow iatów  Brzesko-—Tarnów  na
odcinku ok. 3 km  pomiędzy Olszową a K ątam i. Dalej droga leśna 
przez Jam ną i Gurzeńskie, gdzie dochodzi znowu do granicy pow iatu 
Brzesko—Nowy Sącz. Dalej południow a granica obwodu biegnie g ra
nicą pow iatów  Brzesko—Nowy Sącz na zachód, a następnie schodzi 
z granicy pow iatów  na drogę w iejską przez Roztokę i dochodzi do 
D unajca. D unajcem  biegnie w  dól jego biegu m ijając Czchów i na 
wysokości K am ieńca przechodzi na drogę do Filipowie. G ranicę pół
nocną stanow i droga leśna z F ilipow ie do m iejsc. Poć Dębiną, a n a 
stępnie granica wsi Wola S troska—Zdonia—Olszowa dochodząc do g ra 
nicy pow iatu — a więc oo punk tu  wyjściowego.

50. „Tym owa”

51. „Porąbka Iw kow ska”

Pow iat Bochnia
52. „Ujście Solne”

53. „B ratucice”

54. „M ajkowice”

55. „D am ienice”

5.340 G ranicę w scnodnią stanow i rzeka D unajec na odcinku od potoku
w miejsc. Rów nia do Tropią. G iap icę zachodnią stanow i droga w iejska 
od D unajca — biegnąca p rze jjŁ w kow ą Kozieniec. Malesie, Tym ową 
do L ipnicy Dolnej, gdzie przecijedzi na drogę w  k ie runku  północno- 
-wschodnim  przez Gosprzydową do G nojnika. G ranicę północno -wschod
nią stanow i droga z G nojnika przez Lew niową, Jurków , Równię do 
D unajca — czyli do punk tu  wyjściowego.

4.200 G ranica obwodu od północnego-w schodu biegnie drogą od miejsc. Za
lesie przez Iwkow ą Kozieniec do rzeki D unajec, dalej korytem  D unajca 
w  górę jego biegu ok. 1,5 km, a następnie przy ujściu  rzeki Łososiny 
do D unajca przechodzi na Łososinę, k tó rą  biegnie ok. 4 km , po czym 
skręca drogą na zachód do m iejsc. Łęki i wchodzi na granicę pow iatu 
Brzesko—Lim anow a biegnąc nią w  k ie runku  północno-zachodnim , a przy 
zbiegu granic trzech pow iatów : Brzesko, L im anow a, Bochnia p rze
chodzi na drogę i dochodzi do m iejsc. R ajbrot. Z R ajbro tu  granica bieg
nie drogą na wschód przez W ojakową, gdzie skręca na północny wschód 
dochodząc to iw kow ej i drogą do Zalesia zam ykając obwód

4.210 G ranice w schodnią obwodu stanow i granica pow iatu Bochnia—Brzesko
na odcinku oa rzeki W isły do miejsc. S trzelce W ielkie. G ranicę połu
dniową stanow i droga ze S trzelc W ielkich przez m iejsc. W rzępia, Ce
rekiew , Wyżyce do Dziewina. G ranice zachodnią stanow i droga z Dzie- 
w ina przez D rw inę, Zieloną do rzeki Wisły. G ranicą północną jest 
środek koryta Wisły od Ś w iniarow a po granicę pow iatu 1 km  za 
Barczkowefoą.

4.100 G ranica w schodnia biegnie drogą do N iedzielisk przez Rudy-Rysie za
. Podm łyniem , skręca na zachód drogą przez Załętow nię, Zalesie i do

chodzi do D ąbrów ki. G ranicę zachodnią stanow i droga z D ąbrów ki 
przez B ratucice do skrzyżowania pod m iejscowością Cerekiew. G ranicą 
północną jest droga od w /w  skrzyżow ania przez m iejscowość W rzępia 
do Strzelc W ielkich, a następnie potok M łynów ka biegnący wzdłuż 
lasu w  odl 200—400 m i dochodzi do miejsc. Wygoda, skąd drogą w  k ie
ru n k u  Niedzielisk w pada na drogę N iedzieliska—R udy Rysie — czyli do 
punk tu  wyjściowego.

3.770 G ranicę w schodnią stanow i droga z Cerekw i przez B ratucice do D ą
brówki, południow ą — droga z D ąbrów ki przez Borek, Ostrów, Zasławie, 
Gawłów Polski do Baczkowa, zachodnią — droga z Baczkowa przez 
G awłówek do Dziewina, północną — droga z Dziewina przez W yżyce' 
do Cerekw i — czyli do punk tu  wyjściowego.

8.050 G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga biegnąca od rzeki W isły
w  Św iniarow ie przez Zieloną, Dziewin, Baczków do Proszówek. G ra
nicę południow ą — droga z Proszów ek do Damienic, zachodnią — 
tw orzą przez las państw ow y granice grom ad Cikowice, M ikluszowice, 
K łaj, G robla i Zabierzów  ̂ Bocheński, k tórym i dochodzą do rzeki W isły 
na północ od Chobotu. G ranicę północną stanow i rzeka W isła od Cho- 
botu do Św iniarow a i do drogi w  k ie runku  miejsc. Zielona.

56. „S tanisław ice” 5.260 G ranicę w schodnią stanow ią od rzeki W isły (powyżej Chobotu) granice
grom ad G robla—Zabierzów  Bocheński, M ikluszowice—K łaj i M iklu
szowice—Cikowice dochodząc do D am ienic. G ranicę południow ą stanow i 
droga z D am ienic przez Stanisław ice do K łaja. G ranicę zachodnią s ta 
nowi droga tzw, „K uligow ska” z K łaja  przez las państw ow y do
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Hysnego — gdzie przechodzi na granice grom ad Zabierzów  Bocheński— 
Wola B atorska i dochodzi do Wisły. G ranicę północną stanow i rzeka 
Wisła.

57. „N iepołom ice”

58. „K rzyżanow ice”

5.5U0 G ranicę w schodnią obwodu stanow ią granice grom ad Wola B atorska—
Zabierzów  Bocheński na odcinku od rzeki Wisły do Hysnego. Z H y
snego granicą jest droga tzw. „K uligow ska” biegnąca przez las pań 
stw owy do K łaja. Z K łaja  granicę południow ą stanow i droga przez 
Szarów, Dąbrowę, S tan ią tk i do Podłęża. G ranicę zachodnio-północną 
stanow i droga z Podłęża przez Niepołomice do m ostu na rzece Wisła, 
skąd przechodzi na koryto rzeki i biegnie W isłą w dół je j biegu 
do granicy grom ad Wola B atorska—Zabierzów  Bocheński czyli do 
punk tu  wyjściowego.

3.180 G ranicę w schodnią stanow i droga z miejsc. Borek biegnąca przez Rze
zawę do m iejsc. Łazy. G ranicą południow ą — droga z miejsc. Łazy 
przez Gorzków do Bochni. Zachodnią — droga z Bochni przez P ro- 
szówki do Baczkowa. Północną — droga z Baczkowa przez Gawłów, 
O strów  i dochodzi do m iejsc. Borek.

59. „Cikuwice” 3.540 G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga od m ostu na Rabie w P ro -
szówkach do Bochni. Południow ą — droga z Bochni przez Łapczycę 
do m iejsc. Książnice. Zachodnią — droga z K siążnic przez Łężkowice. 
Targow isko do K łaja. Północną — droga z K łaja przez Stanisław ice, 
D am ienice do m ostu na Rabie w Proszówkach.

60. „G rodkow ice”

61. „Brzeźnica”,

3.100

3.920

C ranicę w schodnią lobwodu stanow i droga z K łaja przez Targowisko, 
Łężkowice do Książnic. Południow ą — droga z K siążnic przez Cichawę 
do Niegowici, Zachodnią — droga z Niegowici przez Zborczyce, Czy
żów, Brzezie, G ruszki do Cudowa. Północną — droga z Cudowa przez 
Dąbrowę, Szarów  do K łaja.

G ranicę w schodnią stanow i droga w iejska z m iejsc. Łazy biegnąca przez 
Podjasień, zachodnią granicę grom ady Poręba Spytkow ska do Kobyla. 
Południow ą — stanow i droga z K obyla przez W iśnicz S tary  do W iśnicza 
Nowego. Zachodnią — droga z W iśnicza przez K opaliny do Bochni. 
Północną — droga z Bochni przez Gorzków do miejsc. Łazy.

62. „Łapczyca” 4.400 G ranicę w schodnią stanow i droga z Bochni przez K opaliny do W iśnicza
Nowego. Południow ą — droga z W iśnicza Nowego przez Nieszkowice 
W ielkie, Sobolów do Chrostow ej. Zachodnią — droga z Chrostow ej przez 
S tradom kę do miejsc. Siedlec. Północną — droga z Siedlca przez Ł ap
czycę, K olanów  do Bochni.

63.

64.

„Marszowi ce”

„W iśnicz”

5.440

4.780

Granicę w schodnią obwodu stanow i droga z mieisc. Siedlec przez S tra 
domkę, Cmrostową, Wolę W ieruszycką do W ieruszyc. Południow o-za
chodnią — droga z W ieruszyc przez Łapanów , Zagórzany dc Gdowa. 
Zachodnio-północną granicę stanowi droga z Gdowa przez M arszowice, 
Niegowić, Cichawe, Książnice i dochodzi do m iejsc. Siedlec.

G ranice w schodnią obwodu stanow i droga polna z K obyla biegnąca 
przez Chronów, Podlesie do Lipnicy Dolnej. Południow ą — droga z L ip
nicy Dolnej przez Lipnicę M urow aną do miejsc. M uchówka. Zachod
n ią — droga z M uchówki przez Połom do W iśnicza Nowego. P ół
nocną — droga z W iśnicza Nowego przez W iśnicz S tary  do K obyla i drogi 
na Chronów.

65. „K rólów ka”

66. „Lipnica M urow ana”

67. „R ajbro t”

5.360 G ranicę w schodnią stanow i droga z W iśnicza Nowego przez Połom do
M uchówki. Południow ą — droga z M uchówki przez Leszczynę do 
W ieruszyc. Zachodnią — 'droga z W ieruszyc przez Wolę W ieruszycką 
do Sobolowa. Północną — droga z Sobolowa przez Zaw adę do W iśnicza 
Nowego.

3.450 G ranicę w schodnią stanow i droga z Tym owej przez Iw kow ą w k ie runku
W ojakowej. Południow o-zachodnia biegnie dalej drogą z W ojakowej 
przez R ajbro t do L ipnicy M urow anej, tu ta j rów nież drogą tw orzy g ra
nicę północną, przez Lipnicę Dolną dochodzi do Tymowej.

3.650 G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga b iegnąca od strony L ipnicy
M urow anej przez R ajbrot, do styku  granic pow iatów  Bochnia—Brzesko— 
Lim anowa. G ranicę południow ą stanow i gran ica pow iatów  Bochnia— 
Brzesko a następnie Bochnia—Lim anow a, k tó rą  to gran icą dochodzi do 
drogi L im anow a—Bochnia. T utaj skręca na północ drogą przez Żegocinę 
do M uchówki w k ie runku  L ipnicy M urow anej, gdzie nie dochodząc do 
L ipnicy ok. 2 km skręca na R ajbrot.
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68. „K am ionna”

69. „T arnaw a”

4.320 G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga z M uchówki przez Żegocinę
do granicy pow iatu Bochnia—Lim anow a. Południow ą — stanow i g ra 
nica pow iatu Bochnia—Lim anow a, a zachodnią — droga od granicy 
pow iatu przez miejsc. Rdzawa, Ujazd, T rzciana do Leszczyny. Północną 
granicę tw orzy droga przez Leszczynę, Nowy Ś w iat do M uchówki.

4.600 G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga z m iejsc. Leszczyna biegnąca
przez Trzcianę, Ujazd, Rdzawę do granicy pow iatu Bochnia—Lim anowa. 
G ranicę południowo-zafchodnią stanow i granica pow iatu, k tó rą  dochodzi 
do m iejsc. Kawec, skąd drogą przez Lubom ierz dochodzi do Zagórzan. 
G ranicę północną stanow i droga z Zagórzan przez Łapanów , Libichow ą 
do Leszczyny.

Pow iat Proszowice
70. „Pałecznica”

71. „Łętkow ice”

72. „Piecznnogi”

73. „Kościelec”

74. „Proszowice”

75. „Biórków  W ielki”

76. „Bobin”

77. „Brzesko Nowe”

4.510 W schodnia gran ica obwodu biegnie granicą w ojew ództw a na odcinku
od drogi Racław ice—Rosiejów, do drogi Bólów—Czuszów. G ranica po
łudniow a biegnie drogam i od granicy w ojew ództw a na zachód przez Su- 
dołek, Gruszów, Wolę Gruszkow ską, Kolonię Przem ęczany do Radziemic. 
G ranica zachodnia biegnie drogam i z Radziem ic przez Przem ęczany, 
Przem ęczanki, Smoniowice, Dziemięrzyce, Janow iczki — do Racławic. 
G ranica północna obwodu biegnie drogą Racławice — Biały Dół w k ie
ru n k u  Rosiej owa do granicy  województwa.

4.460 G ranicę w schodnią obwodu stanc svią drogi łączące m iejscowości: Dzie-
mięrzyce, Sm cniowice, Radziemice, Błogocice, Dalewice, M uniaczkowice. 
G ranicę południow ą stanow i droga biegnąca przez M uniaczkowice, N ie- 
gardów  Wieś, Czechy, W aganowice. Z W aganowic gran ica biegnie na 
północ drogą przechodzącą zachodnim  krańcem  w si W ierzbica, a n a 
stępnie skręca na wschód do Łętkowic i przez Obrażejowice, w schodnim  
krańcem  wsi M uniakow ice — dochodzi do Janikow ie, skąd drogą przez 
Zielenice w raca do Dziemięrzyc.

3.820 G ranica obwodu biegnie od granicy w ojew ództw a drogą do Kadzie,
a następnie do K lim ontowa. Z K lim ontow a drogą polną na' zachód 
przez W ielopole docnodzi do Makocic. Z Makocic gran ica biegnie drogą 
przez Gniazdowice, Rzędowice w  k ie runku  P rzesław ic nie dochodząc do 
tej miejscowości, po czym skręca na północ drogą przez Dalewice, Bło
gocice do Radziemic. S tąd  przez Kolonię Przem ęczany, Gruszów, Sudołek 
na wschód dochodzi do granicy województwa, zam ykając obwód.

3.950 G ranica północno-w schodnia obwodu biegnie granicą w ojew ództw a od
drogi K adzice-W ilków do toru  kolejowego, k tórym  dochodzi przez L ek- 
sice do Mysławczy.c. S tąd  granica biegnie na południe drogą, potem  
suchym  rowem  do row u m elioracyjnego, dochodząc nim  do m ostu na 
Szreniaw ie we wsi P iekary . Szreniaw ą gran ica biegnie do zachodniego 
k rańca w si K ow ala i drogą przez Kowalę, Żembocin do Proszowic. 
G ranica zachodnia obwodu biegnie z Proszowic drogą przez K lim ontów, 
Kadzice do granicy w ojew ództw a — zam ykając obwód.

3.080 G ranica obwodu biegnie z K lim ontow a drogą do Proszowic. Z Proszowic
ok. 1 km  torem  kolejk i na południe, po czym przechodzi na drogę 
dochodząc przez Żembocin do pierw szej drogi w W ięckowicach (za 
cm entarzem ). S tąd  skręca na zachód dochodząc do drogi Łaganów — 
Rudno Górne, po czym tą  drogą przez K arw in dochodzi do szosy 
W ierzbno—Posądza. Dalej drogam i przez Posądzę, Koniuszę, P rze- 
sławice, Rzędowice do Makocic. Z M akocic gran ica biegnie ok. 1 km  
drogą na północ, po czym skręca na wschód drogą przez Wielopole 
do K lim ontowa.

i

3.700 G ranica biegnie drogą z m iejsc. Czechy do N iegardow a Wsi, a n a 
stępnie drogą przez M uniczakowice, Przesław ice, Koniuszę do Po- 
sądzy. Z Posądzy drogą w k ie runku  K rakow a i ok. 1 km  za Zieloną 
gran ica skręca na północ, dochodząc przez Wolę Luborzycką, Goszyce, 
Krzeszowice, do Czech.

3.590 G ranica północno-w schodnia obwodu biegnie granicą w ojew ództw a
na odcinku toru  kolejowego w  Leksicach do W isły. W isłą na zachód 
do zakrętu  pod Hebdowem , gdzie przechodzi na drogę biegnąc n ią od 
przysiółka Hebdów (nad Wisłą) przez Kolonię Hebdów w k ierunku  
północnym, a później północno-w schodnim  do Pławowic. Z Pław ow ic 
granica biegnie drogą do K olonii Mniszów, gdzie obok pierw szych 
zabudow ań skręca na północ do Szreniawy. Za Szreniaw ą przechodzi 
na rów  m elioracyjny i ok. 200 m przed staw am i idzie w k ierunku  
północnym, row em  i drogą do to ru  kolejowego w M ysławczycach, skąd 
torem  dochodzi do Leksic.

3.590 G ranica obwodu z Pław ow ic biegnie drogą w  k ie runku  południow o-
zachodnim  do kolonii Hebdów. Tu skręca na południe i dochodzi do 
Wisły. W isłą gran ica biegnie od zakrętu  pod Hebdowem  do ujścia
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potoku płynącego od R udna Dolnego. N astępnie granica biegnie tym  
potokiem  do R udna Dolnego, gdzie przechodzi na drogę, k tó ra  przez 
Rudno Dolne, Rudno Gópne dochodzi do K arw ina. Z K arw ina granica 
biegnie na północ ok. 1 km  w  k ie runku  Łaganowa, po czym skręca 
na wschód drogą przez W ięckowice, Zembocin, Kowalę do rzeki S zre
n iaw a i rzeką tą  do m ostu we wsi P iekary . Tu skręca na południe 
do kolonii Mniszów i drogą dochodzi do Pławowic.

78. „W awrzeńczyce” 5.000 G ranicę południow o-w schodnią obwodu stanow i W isła na odcinku
od ujścia potoku do Wisły pod Rudnem  Dolnym  do Kożlicy Igołomskiej. 
G ranica zachodnia biegnie drogą od Wisły przez Koźlice Igołomską, 
Zolipole, Igołomię, G lewiec ao W ierzbna po czym ok. 1,5 km przed 
Posądzą skręca na wschód, by drogą przez K arw in, Rudno G órne dojść 
do R udna Dolnego. Z R udna Dolnego granica biegnie potokiem  do 
Wisły.

79. „ro b ied n ik ’ ’ 3.290 WTschodnią granicę obwodu stanow i droga w ychodząca z G lewca przez
Tropiszów, Igołomię, Kożlicę Igołom ską do Wisły. G ranicę południow ą 
stanow i Rzeka Wisła od m iejsc. Kożlica Igołom ską do m iejsc. Wola 
Rusiecka. G ranicą zachodnią jest droga od Wisły przez S try jów , B ra
nice do Ruszczy, G ranicę północną stanow i droga z Ruszczy przez 
Kościelniki, Tropiszów ao Glewca.

80.
Pow iat M iechów
„Brzozówki”

81. „C hrusty”

3 33q G ranicę północno-w schodnią obwodu stanow i gran ica w ojew ództw a
na odcinku oa szosy M iechów-W odzisław  do przecięcia się z drogą 
Trzonów—Biedrzykowice. G ranica południow a biegnie tą  drogą drogą 
od granicy w ojew ództw a przez Trzonów, Książ Mały do Zygm untow a, 
skąa w linii prostej wychodzi na południow o-w schodni brzeg lasu
Brzozówki. Południow ym  brzegiem lasu Brzozówki dochodzi do szosy 
krakow skiej i szosą tą w  k ie runku  północnym  do granicy w ojew ódz
tw a.

4.900 G ranica obwodu biegnie szosą Miechów—W odzisław od granicy  w oje
wództw a do południowego brzegu lasu  Brzozówki, przecnodzi brzegiem 
tego lasu do wschodniego narożnika po czym skręca na południowy 
zachód w linii prostej do Zygm untow a. Z Zygm untow a granica biegnie 
na południe do drogi idącej przez las „L isiny”, po czym biegnie połud
niowym  brzegiem  tego lasu przechodząc następnie do drogi w  m iejsc. 
Częstoszowice i drogą tą  do szosy krakow skiej. Szosą na północ dochodzi 
do K siąża Wielkiego. Z K siąża W ielkiego granica biegnie drogą do 
Kozłowa, skąd torem  kolejow ym  dochodzi do granicy województwa. 
G ranicę północną stanow i gran ica w ojew ództw a od to ru  kolejowego 
K raków —W arszawa do szosy Miechów—W odzisław.

82. „P rzysieka” 4.520 Południow o-w schodnią granicę obwodu stanow i tor kolejow y od granicy
w ojew ództw a (przez Tunel) do miejscow ości Dziadówki Uniejowskie. 
G ranicę zachodnią stanow i droga od toru  przez Dziadówki U niejowskie, 
zachodnią część w si U niejów  Rędziny, przez Kępie, F lorentynów , K ory- 
czany ao granicy w ojew ództw a. G ranicę północną stanow i granica 
w ojew ództw a do to ru  kolejowego K raków —W arszawa.

83. „Pogwizdów” 4.140 W schodnia granica obwodu biegnie drogą od granicy  w ojew ództw a przez
K oryczany, F lorentynów , Kępie, U niejów  Rędziny do to ru  kolejowego 
w m iejsc. Dziadówki U niejow skie, a następnie torem  do Charsznicy. 
Pozostałą granicę obwodu stanow ią drogi łączące miejscowości C harsz
nica, Tczyca, Jelcza, Żarnowiec, Koryczany. Z K oryczan gran ica skręca 
na północ i dochodzi do granicy w ojew ództw a w m iejsc. Podlesie.

84. „Słaboszów” 4.730 G ranicę północno-w schodnią obwodu stanow i g ran ica w ojew ództw a na
odcinku od Trzonow a do toru  kolejki w ąskotorow ej pod Buszkowem. 
G ranicę południw ą stanow i tor kolejk i od granicy w ojew ództw a idący 
przez Buszków, Słaboszów. Ilkowice, Janow ice do Kaliny W ielkiej. Po
zostałą granicę stanow ią drogi łączące m iejscowości K alina W ielka, G ie
bułtów , Małoszów do szosy M iechów—Książ W ielki. D rogą do Podbrzezia, 
poczym skręca na wschód przez Podbrzezie, Częstoszowice. S tąd p rze
chodzi wzdłuż południow ej granicy lasu  „L isiny” i drogą przez ten las’ 
na północ do Zygm untow a. Z Zygm untow a granica biegnie drogą przez 
K siąż Mały, Trzonów do granicy województwa.

85 „M iroszów” 6.580 G ranicę w schodnią obwodu stanow i gran ica w ojew ództw a n a  odcinku
od toru  kolejki pod Buszkowem do drogi Racław ice—Rosiejów. G ranicę 
południow ą stanow i droga łącząca m iejscowości: Racławice, Klonów, 
Nowopole. G ranicą zachodnią jest droga biegnąca przed wsią K alina 
Rędziny na północ przez Lisim ec do K aliny W ielkiej. Z K aliny W ielkiej 
granica północna biegnie torem  kolejk i do granicy  województwa.
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86. „K alina W ielka”

87. „A ntolka”

4.390 G ranice obwodu stanow ią drogi łączące miejscowości: Małoszów—G ie
bułtów —K alina W ielka—Lisiniec—K alina Rędziny— Wola Bukow ska— 
Miechów. Z M iechowa szosa K raków —Kielce do drogi odchodzącej 
w k ierunku  Małoszowa ok. 2 km  przed Książem  W ielkim.

6.250 G ranica obwodu biegnie z K siąża W ielkiego do wsi Ż apustka. Z Zapustki
przez W idnicę, Dziedówki, Pstroszyce do toru  kolejowego. Torem  kole
jow ym  do Kozłowa, skąd drogą w raca do K siąża Wielkiego.

88 . „Zagórzyce”

88a. „C harsznica”

„Sosnów ka”

3.700 G ranicę w schodnią obwodu stanow i odcinek szosy K raków -K ielce od Za-
pustk i do Miechowa. G ranicę południow ą szosa M iechów—W olbrom na 
odcinku od M iechowa do skrzyżow ania z drogą Cieplice—Witowice. 
G ranica zachodnia i północna biegnie drogam i od szosy M iechów—W ol
brom  przez W itowice do Charsznicy, gdzie przechodzi na to r kolejowy, 
k tórym  biegnie do połączenia się z lin ią  kolejow ą Miechów—Tunel. S tąd 
torem  na południe do miejscowości Pstroszyce. Z Pstroszyc drogą przez 
Dziadówki i W idnicę dochodzi do Zapustki.

3.050 G ranicę obwodu stanow ią: tor kolejow y od drogi w Charsznicy do stacji
M iechów—Charsznica, następnie drogi łączące miejscowości Charsznica, 
Witowice, Maków, Szreniaw a, Podlesie, Jeżów ka (w części wschodniej), 
W ierzbie, Tezy ca, Charsznica.

4.570 G ranica od północnego w schodu biegnie z Racławic drogam i przez Jano -
wiczki, Dziemięrzyce, Zielenice, Janikow ice do M uniakowie. Z M unia
kowie drogą wzdłuż południowego brzegu lasu  Sosnówka dochodzi do 
drogi P randocin—Kolonia Sosnówka ok. 0,5 km przed tą  osadą. N astęp
nie przechodzi przez Kolonię Sosnówka i dochodzi do drogi W ężerów— 
Pojałow ice—Zarogów i drogą tą  do K alina Rędziny. Tu skręca na wschód 
i drogą przez K alina Rędziny, Nowopole, K lonów dochodzi do Racławic.

90. „Szczepanowice’'

91. „Gołcza”

4.000 W schodnią granicę obwodu stanow i droga biegnąca z K alina Rędziny
przez Zarogów, Pojałow ice na południe. Około 0,5 km  przed K olonią 
Sosnówka granica skręca na zachód i polnym i drogam i dochodzi do 
Szczepanowie, skąd torem  kolejow ym  do stacji Mechów. Z M iechowa 
drogą przez Wolę B ukow ską dochodzi do wsi K alina Rędziny.

4.150 W schodnią granicę obwodu stanow i odcinek to ru  kolejowego M iechów -
Szczepanowice, granicę południow ą droga od Szczepanowie przez Czaple 
W ielkie, Czaple Małe, W iktorka, Wysocice. G ranicę zachodnią stanow i 
droga Wysocice, Żarnow ica, Gołcza, Cieplice do szosy w olbrom skiej. 
G ranicę północną stanow i szosa Miechów—W olbrom od skrzyżowania 
z drogą Cieplice—W itowice do Miechowa.

92. „Chobędza”

93. „P randocin”

94. „Sieciechowice”

95. „Polanowice”

4.220 G ranicam i obwodu są drogi łączące m iejscowości Cieplice—Gołcza—
Ż arnow ica—W ysocice— Ściborzyce— M ałyszyce— Im bram ow ice G órne — 
G lanów —Budzyń—Lgota Wielica—M aków  do skrzyżow ania z drogą Cie
plice—W itkowice.

3.150 G ranica obwodu z miejscowości Janikow ice biegnie drogą na południe
przez w schodni kraniec wsi M uniakowice, przez w ieś Obrażejowice, 
Radocha w  stronę W ierzbicy. Około 1 km przed W ierzbicą skręca na 
zachód drogą przez G ranów, kolonię Kacice dochodzi do toru, gdzie 
skręca na zachód i torem  dochodzi do Szczepanowie. Tu skręca na 
wschód i polnym i drogam i dochodzi do drogi W ężerów—Pojałow ice ok. 
1 km  przed kolonią Sosnówka. G ranica obwodu skręca na tej drodze 
na południe, a następnie przechodzi przez kolonię Sosnówka, na w schod
nim  jej krańcu  skręca na południe idzie ok. 0,5 km  w k ie runku  P rando- 
cina i skręca znowu na wschód, drogą przez pula wzdłuż południowego 
brzegu lasu Sosnówka do M uniakowie. Z M uniakow ie granica dochodzi 
drogą do Janikow ie.

6.100 Od Szczepanowie granica biegnie torem  kolejowym  do stacji Słom niki,
po czym skręca na zachód, przechodzi przez w ieś Kacice. na zachodnim  
jej k rańcu  skręca na południe drogą w k ie ru n k u  Suchej ok. 1 km, a n a 
stępnie na zachód drogą przez przysiółek W ym ysłów dochodzi do S ie
ciechowie. Z Sieciechowie drogam i przez Biskupice, Iwanow ice, Nową 
Wieś do Minogi. Z Minogi drogą na północny-zachód obok lasu  w P orę
bach Laskow skich do wsi B arbarka, skąd skręca na północ, potem  na 
wschód przez Gołyszyn, Wysocice, W iktorkę, Czaple Małe, Czaple W iel
kie do Szczepanowie.

4.370 W schodnią granicę obowodu stanow i droga W ierzbica, W aganowice,
Czechy, Skrzeszowice, Goszyce. Z Goszyc drogą przez Wolę Luborzycką 
granica dochodzi do drogi K raków —Proszowice, k tórą biegnie dalej do 
Kocmyrzowa. Z Kocm yrzowa na północ drogą do Luborzycy, gdzie g ra 
nica przechodzi na tor kolejow y i torem  przez Łuczyce, Goszczę, N iedź-



12 D ziennik Urzędowy W. R N. N r 12, poz. 100

96. .Widoma”

Pow iat O lkusz
97. ,,Łany W ielkie”

98. ..Dobraków”

w iedź do stacji Słom niki. Ze stacji kolejowej w Słom nikach granica 
skręca na wschód i prosto przez POM Kacice, południow ym  krańcem  
w si P randocin dochodzi do skrzyżowania z drogą W aganowice—Kalisz.

4.310 W schodnią granicę obwodu stanow i to r kolejow y od stacji S łom niki do
Goszczy. Południow a granica przebiega drogą z Goszczy przez Zagórzyce 
dw orskie do Woli W ięcław skiej, a następnie drogą biegnącą w zdłuż pół
nocnej granicy lasu  M asłomiąca do Z erw anej. G ranica zachodnia biegnie 
drogą z Zerw anej przez Wilczkowice, Maszków, Poskwitów , Iwanowice, 
B iskupice do Sieciechowie. G ranica północna biegnie drogą z S ieciecho
wie na wschód przez przysiółek W ym ysłów do w si Przestańsko, a n a 
stępnie drogą na północ do Kacie, przez Kacice do to ru  kolejowego, 
zam ykając obwód.

5.820 G ranica północno-w schodnia obwodu biegnie gran icą w ojew ództw a od
Jeziorowic do miejscowości Podlesie. G ranica południow a i południow o- 
wschodnia biegnie od granicy w ojew ództw a w m iejscowości Podlesie 
drogą na południe do Koryczan, a następnie drogą na zachód do Ż ar
nowca. Z Żarnow ca w zdłuż drogi naprzód ok. 1 km  na południe, a później 
na zachód do przysiółka Wola L ibertow ska. Z przysiółka Woła L iber- 
tow ska drogą na północ przez wieś Wola L ibertow ska, Kowale, Otola, 
Jeziorow ice do granicy województwa.

4.660 W schodnią granicę obwodu stanow i droga biegnąca od granicy w oje
w ództw a przez Jeziorowice, Otole, K ow ale do Woli L ibertow skiej. G ra
nica południow a biegnie drogą z Woli L ibertow skiej przez przysiółek 
Udórz do Kleszczowej Dolnej. G ranica w schodnia obwodu biegnie od 
drogi Żarnow iec—Pilica w  m iejsc. B aran przez W ierbkę, Przychody. 
Kidów, Siadczę, Solcę do Jasieńca. G ranicę północną stanow i granica 
w ojew ództw a na odcinku od Jasieńca do Jeziorowic.

99. „Szyce” 5.070 G ranica obwodu biegnie od granicy w ojew ództw a w  m iejsc. Jasieniec
drogą na południe przez Solcę, Siadczę, Kidów, Przychody, W ierbkę — 
do drogi Żarnow iec—Pilica i drogą tą  dochodzi do Pilicy. Z P ilicy bieg
nie na północ szosą ok. 2 km  w  k ie runku  Dzwonowic, gdzie skręca na 
zachód w iejską drogą i przez przysiółek Tom ala dochodzi do granicy 
w ojew ództw a. G ranicę zachodnią i północną stanow i granica w ojew ódz
tw a na odcinku od przysiółka Tom ala do miejsc. Jasieniec.

100 . „C hlina”

101 . „Udórz”

10 2 . t,S trzegow a”

3.640 G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga od Żarnow ca przez Jelczę do
Tczycy. G ranica południow a biegnie drogą z Tczycy przez W ierzbie, 
Jeżów kę, Bożą Wolę do Poręby Dzierżnej. G ranicę zachodnią stanow i 
droga od Poręby Dzierżnej do Udorza. G ranica północna biegnie z p rzy
siółka Udórz drogą P ilica—Żarnow iec przez przysiółek Wola L ibertow ska 
do żarnow ca.

4.480 G ranica obwodu od północnego-w schodu biegnie drogam i przez m iejsco
wości: Udórz, Poręba Dzierżna, Boża Wola, Łobzów do W olbromia. 
Z W olbrom ia torem  kolejow ym  do m iejscowości P iaski, stąd  na północ 
drogam i przez Kaliś, Dłużec, Strzęgowa, K ąpiołki, Cisowa do drogi 
P ilica—żarnow iec w Kleszczowej Dolnej. G ranicą północną jest droga 
na odcinku od Kleszczowej Dolnej do Udorza.

4.500 G ranica obwodu od drogi Żarnow iec—Pilica biegnie drogą z Kleszczowej
Dolnej przez Cisową, K ąpiołki, Strzegową, Kolonię Strzegowa, a następ 
nie drogam i przez lasy w  k ie runku  zachodnim  przez przysiółki P siar-  
skie, Podlesie do granicy w ojew ództw a, w  miejscowości S iustry. G ranicę 
zachodnią stanow i granica w ojew ództw a od m iejscowości S iustry  do 
miejsc. Tomala. G ranicę północną stanoWi droga od granicy w ojew ódz
tw a w  miejsc. Tom ala do szosy P ilica—P radła, następnie drogam i przez 
Pilicę, S ław niów  do Kleszczowej Dolnej.

103. „W ierzchowisko”

104. „Gołaczewy”

5.120 G ranica obwodu biegnie od wschodniego k rańca wsi Jeżówka d”Ogami
na południe przez P rzysiółek Tczyca, Podiesice i Szreniaw ę do szosy 

. M iechów—W olbrom w  Szreniaw ie. Szosą w k ierunku  W olbiom ia biegnie 
ok. 1,5 km  i skręca na południe i nadal drogam i przez w ieś Lgota W ielka 
i Budzyń dochodzi do Glanowa. Dalszą granicę obwodu stanow ią drogi 
z G lanow a przez Suchą, Zasępiec, Szw ajcary, Chełm, Wolbrom, Łobzów 
i Bożą Wolę do m iejsc. Jeżówka.

4.290 G ranica obwodu z W olbrom ia biegnie na południe drogam i przez Chełm,
Szw ajcary, Zasępiec, Sucha do skrzyżow ania się z drogą P orąbka—T rzy
ciąż, przechodzi na tę drogę i biegnie nią przez Trzyciąż, Jangro t do Mi- 
chałówki, gdzie skręca na północ i dochodzi do to ru  kolejowego w m ie j
scu, w  którym  przecina on drogę Olkusz—W olbrom. S tąd  gran ica torem  
kolejowym  dochodzi do W olbromia.



Nr 12, poz. 100 D ziennik Urzędowy W. R. N. 13

105. „Zarzecze”

106. „K rzyw opłoty”

107. „Rodaki”

108. „Im bram ow ice”

109. „Jang ro t”

1 1 0 . „R absztyn”

111. „C ianowice”

112. „Jerzm anow ice”

113. „Kosm ołów”

114. „G orenice”

115. „W iteradów ”

116. „Bolesław”

3.310 G ranica z miejsc. Strzegowa biegnie na południe przez Dłużec, Rędziny
do to ru  kolejowego, a następnie torem  kolejow ym  z miejscowości P iaski 
do stacji w Rabsztynie. Ze stacji kolejow ej Rabsztyn granica w k ierunku  
północnym  biegnie drogą przez Kobylicę, Bydlin, D om aniewice do C zar
nego Lasu, gdzie skręca na wschód i przez Kolonię S trzegow a dochodzi 
do Strzegowej.

3.870 W schodnią granicę obwodu stanow i droga przez przysiółek Czarny Las,
Dom aniewice, Bydlin, K obylica do stacji kolejow ej w Rabsztynie. S tąd 
szosą do Klucz, gdzie skręca na północ i przez przysiółek Klucze, w ieś 
K w aśm ow  Dolny, K w aśniów  G órny ,obok Góry K am yk, H ucisko K w aś- 
niowskie — dochodzi do granicy  w ojew ództw a w H ucisku. Z H uciska 
granica obwodu biegnie granicą w ojew ództw a do miejsc. S iustry. G ra 
nica północna biegnie drogą przez las Ruską Gorą, południow ym  b rze
giem wsi Złożeniec przez P siarsk ie do przysiółka Czarny Las.

3.140 W schodnia gran ica obwodu biegnie od granicy w ojew ództw a w  miejsc.
Hucisko, przez Hucisko K w aśniow skie, K aśniów  G órny i Dolny do skrzy
żow ania z drogą Klucze—Ogrodzieniec. Tu skręca na zachód i przez 
Chechło dochodzi do granicy w ojew ództw a. G ranicę zachodnią i pół
nocną obwodu stanow i granica w ojew ództw a na odcinku od miejsc. 
Skałbania do miejsc. Hucisko. v

4.880 G ranicę tego obwodu stanow ią drogi łączące m iejscow ości: G lanów—
Małoszyce—Ściborzyce—Wysocice—Gołyszyn—B arbarka — zachodni k ra 
niec wsi Poręby Laskow skie—M inoga—Nowa W ieś—Skała—Grodzisko— 
W ielm oża—M ilonki—Zadroże—Zagórowa—Glanów.

5.120 G ranicę obwodu stanow ią drogi łączące m iejscowości: G lanów — Zagó
row a—Zadroże—W ielmoża—Podzam cze—Sułoszowa I—Sułoszowa II—Su
łoszowa I I I — B racie jów ka— M ichałów ka— Pod M ichałów ką— Jangro t — 
Trzyciąż—Glanów.

4.330 G ranica obwodu biegnie od skrzyżow ania szosy Olkusz—Wolbrom, to 
rem  kolejow ym  w k ie runku  południow ym  drogą do M ichałówki, skąd 
drogam i przez Braciejów kę, Troks, O lewin, Sieniczno — dochodzi do 
Olkusza. Z O lkusza drogą na północ przez Pom orzany, Klucze, Jaroszo- 
wiec do stacji kolejow ej R absztyn Od stacji Rabsztyn gran ica obwodu 
dochodzi torem  kolejow ym  do skrzyżow ania z szosą Olkusz—W olbrom.

4.610 G ranicę północną i w schodnią obwodu stanow ią drogi łączące m iejsco
wości: Iwanow ice, Poskwitów , Maszków, Wilczkowice. G ranicę połud
niow ą stanow i droga biegnącą na zachód z W ilczkowie przez Kozie- 
rów —N aram a—Owczary—Sw ińtzów  do Maszyc. G ranicę zachodnią i pół
nocną tw orzą drogi biegnące z Maszyc przez Sm ardzowice—Skałę—Nową 
W ieś do Iwanowic.

4.990 G ranica obwodu z Sułoszowej biegnie drogą polną przez Porębę, W ym y
słów w prost do szosy K raków —Olkusz. Tu skręca na południow y-w schód 
i szosą dochodzi do Bębła. Z Bębła biegnie drogą przez K aw iory, B ęd- 
kowice do miejsc. Łączki Kobylany. W K obylanach granica skręca na 
zachód i drogą dochodzi do potoku Będkówka, skąd gran icą pow iatów  
K raków —C hrzanów  biegnie do drogi Radw anow ice—Szklary. D rogą tą  
biegnie około 2 km  przez miejscowości Szklary, po czym skręca na pół
nocny zachód drogą polną przez las, potem  przez pola do Racławic. 
Z Racław ic przez Czubrowice, P rzeginię dochodzi do Sułoszowej.

3.540 G ranica obwodu biegnie, drogą z m iejsc. B raciejów ka przez Sułoszową III,
Sułoszową II, Frzeginia, a następnie szosą K raków —Olkusz do Sieniczna. 
Z Sieniczna granica obwodu przez Olewin, Troks dochodzi drogą do 
B raciejów ki.

3.360 G ranica obwodu ze w si Sieniczno biegnie drogą przez Zederm an do
Przegini, skąd przez Czubrowice dochodzi do Racławic. Z Racławic d^ogą 
polną ok. 2 km  w k ie runku  północno-zachodnim , po czym skręca na 
zachód dochodząc do drogi w okolicy południowego k rańca Idsu Zawada, 
którą dochodzi do wsi Gorenice. Z Gorenie granica skręca na północ 
i drogą przez Osiek dochodzi do Sieniczna.

3.310 G ranicę obwodu stanow ią drogi łączące miejscowości: O lkusz—Sie
niczno—Osiek—G orenice—Lgota—Płoki—Ż urada—M azaniec—Olkusz.

4.000 G ranica obwodu biegnie od granicy w ojew ództw a w  miejsc. Laski drogą
przez Cegielnię, H utki do Olkusza, skąd torem  kolejow ym  do miejsc. 
Starczynów . Ze Starczynow a drogą przez Bukowno i S ław ków  w  k ie
runku  Łosienia dochodzi do granicy województwa. G ranicę północną 
obwodu stanow i granica w ojew ództw a na odcinku drogi S ław ków —Ło- 
sień do miejscowości Laski.
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117. „S tarczynów ” 4.290 W schodnią granicę obwodu stanow i droga Olkusz—Ż urada—Płoki na
odcinku od Olkusza do granicy pow iatu. G ranicę południow ą stanow i 
granica pow iatu Chrzanów —Olkusz na odcinku od drogi Ż urada—Płoki 
do granicy adm inistracy jnej grom ady Bukow no Osiedle. G ranica pół
nocno-zachodnia biegnie granicą grom ady Bukow no-O siedle do rzeki 
Sztoły i tą  rzeką do stacji kol. Bukowno, skąa  torem  kolejow ym  do
chodzi do Olkusza.

118. „Sław ków ”

Pow iat Chrzanów  
119. „C zatkow ice”

4.770 G ranica obwodu biegnie drogą Łosień—Sław ków  na odcinku od granicy
w ojew ództw a do Sław kow a. Ze Sław kow a drogą przez Bukowno i S ta r
czynów do tor.u kolejowego, a następnie torem  do stacji kolejow ej B u
kowno, skąd 'g ran icą  adm in istracy jną grom ady Bukow no Osiedle do 
granicy pow iatu chrzanowskiego. S tąd  granicą pow iatu, a następnie 
w ojew ództw a granica obwodu dochodzi do drogi Łosień—Sławków.

5.550 G ranica obwodu biegnie z Racław ic drogą polną na południow y-w schód
ok. 3 km  do miejscowości Szklary, po czym drogą na południe dochodzi 
do granicy pow iatu i dalej drogą do miejscowości P strągarn ia . S tąd  prze
chodzi na rzeke Szklarka biegnąc nią do drogi Radw anow ice—Siedlec. 
D rogą tą dochodzi przez P isary  do toru  kolejowego, k tórym  z kolei na 
zachód dochodzi do Krzeszowic, ż  Krzeszowic granica biegnie na północ 
przez miejscowości M iękinia, Nowa Góra, Łany dc Ostrężnicy. Ok. 1 km  
za O streżnicą granica skręca na wschód na drogę w iejską biegnąc pod 
Górą Sołtyska do Gorenie. N astępnie drogą najp ierw  na wschód przez 
południow y kran iec lasu Zawada, potem  na południe ok. 2 km  do R a
cławic.

■120. „M łoszowa”

121. „M yślachowice”

3.720 G ranica obwodu biegnie drogą z m iejsc. Lgota na południe przez O stręż-
nicę do Nowej Góry, skąd skręca drogą na zachód i po ok. 2 km na 
południe dochodzi przez Filipow ice i Wolę F ilipow ska do szosy T rzebi
n ia—Krzeszowice. Szosą tą  granica biegnie do Trzebini. Północno-za
chodnią granicą je st droga z T rzebini przez M yślachowice—Płoki do 
Lgoty.

3.490 G ranicę w schodnią obwodu ptanowi droga biegnąca od granicy pow iatu
przez Płoki, M yślachowice, T rzebinię do to ru  kolejowego przed stacją  
T rzebinia (obok to ru  odchodzącego w  k ie runku  A lw ernii), następnie to 
rem  kolejow ym  przez W odną do przecięcia się z drogą w  Trzebionce 
i drogą przez Podkrystynów , Góry Luszowskie, Siersze do granicy po
w iatu, k tó rą  biegnie na wschód do drogi Ż urada—Płoki.

122. „Ciężkowice”

123. „Jaw orzno”

3.400 od północnggo-wschodu granica obwodu biegnie drogą, k tó ra  stanow i
równocześnie granice adm in istracy jną grom ady Ciężkowice od granicy 
pow iatu do Sierszy. Z Sierszy dalej drogam i przez Góry Luszow skie do 
Ciężkowic, skąd drogą za stacją  kolejow ą dochodzi do granicy  adm ini
stracy jne j m iasta  Jaworzno, biegnąc tą  granicą do rzeki Łużnik. Rzeką 
tą  na północ do nowej drogi Szczakowa—Bukowno i drogą tą  na pół- 
nocny-w schód granica obwodu dobiega do granicy  pow iatu. G ranicą 
północną jest granica pow iatu od drogi Szczakowa—Bukow no do drogi 
Bór B iskupi—Siersza.

3.700 G ranica w schodnia od granicy pow iatu biegnie drogą Bukow no—J a 
w orzno na południow y-zachód przez tor kolejow y Trzebinia—Szczakowa 
dochodząc do rzeki Łużnik. Rzeką Łużnik do granicy  adm inistracy jnej 
m iasta  Jaworzno, k tó rą  biegnie do drogi Jaw orzno—Balin w  m iejsco
wości Jaw orzno-Jeziorki. S tąd  drogam i na zachód przez Jaw orzno do 
granicy w ojew ództw a w  m iejscowości B iały Brzeg—Łeg. G ranicą za
chodnią i północną jest granica w ojew ództw a do nowej drogi Bukow no— 
Jaworzno.

124. „R udaw a” 3.100 G ranica obwodu od północnego w schodu biegnie granicą pow iatu  w  m ie j
scowości Szklary, początkowo wzdłuż lasu  następnie potokiem  Będkówka 
do przecięcia się z torem  kolejow ym . Torem  kolejow ym  na zachód do 
stacji kolejow ej Rudaw a. Za stacją  granica przechodzi na drogę i przez 
W erbownię, N ielepice dochodzi do miejscowości Brzoskwinia. Z Brzo
skw ini droga w iejską na zachód do drogi Chrosna—Krzeszowice i drogą 
tą przez leśnictw o Kopce do stacji kolejow ej w  Krzeszowicach. Z K rze
szowic torem  kolejow ym  do P isar. a następnie drogą na północ do Dubia. 
Z Dubia rzeką Szklarka do granicy powiatów.

125. „Tenczynek” 3.830 G ranicam i obwodu są drogi łączące od północnego-w schodu m iejsco
wości Nowa Góra, M iękinia, Krzeszowice, Kopce, T ataruchy, Zalas, 
Obora, Grójec, Rudno, Skałki, P astern ik , Wola Filipow ska, Filipowice, 
Nowa Góra.
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126. „D ulow a”

127. „Byczyna ’ 1

128. „Libiąż”

129. „A lw ernia”

130. „P łaza”

131. „Babice”

132. „Ż ark i”

133. „B obrek”

Pow iat K raków
134. „K arniów ”

135. „R aciborowice”

3.200 G ranica obwodu biegnie od szosy T rzebinia—Krzeszowice drogam i przez
miejscowości Borek. P astern ik , Skałki, Rudno, N ieporaz do toru  kolejo
wego w  m iejscowości Oblaski, stąd  torem  kolejowym  do Trzebini. 
Z Trzebini szosą do Woli F ilipow skiej — zam ykając obwód.

7.460 G ranica obwodu biegnie drogą z Ciężkowic przez Góry Luszowskie do
toru  kolejowego w  miejscowości Podkrystynów . Torem  kolejowym  przez 
miejsc. Wodna, Miechów, Trzebinia, C hrzanów  do stacji kolejow ej B y
czyna. S tąd przechodzi na drcgę Byczyna—Libiąż, k tó rą  biegnąc ok. 2 km 
na południe przechodzi na drogę przez las biegnącą na zachód do granicy 
w ojew ództw a m iejscowości Ogiernia. G ranicą w ojew ództw a biegnie 
na północ do miejscowości Biały Brzeg—Łęg. G ranicę północna stanow ią 
drogi od granicy w ojew ództw a w  miejscowości B iały Brzeg—Łęg przez 
Jaw orzno Jeziorki, Wilkoszyn, K ąty, przysiółek Ciężkowice do Ciężkowic.

3.620 G ranicą obwodu jest to r kolejow y z Chrzanow a do drogi C hrzanów —
Oświęcim, gdzie granica przechodzi na drogę łączącą L ibiąż M ały—Mo- 
czółkę dochodząc do to ru  kolejowego Chrzanów—Oświęcim. Torem  ko
lejow ym  do stacji kolejow ej Chełm ek, skąd do granicy w ojew ództw a 

■ oiegnie drogą przez Chełmek. G ranicą zachodnią jest granica w oje
wództwa, k tó ra  biegnie wzdłuż rzeki Przem sza, a następn ie  potokiem  
na wysokości miejsc. Dąb przechodzi do Ogierni. G ranica północna bieg
nie z Ogierni drogą na wschód przez las do drogi Libiąż—Byczyna i tą  
drogą do stacji kolejow ej Byczyna. Dalszą granicę stanow i to r kolejow y 
na odcinku Byczyna—Chrzanów.

4.930 G ranica ze w si Zalas idzie w  k ie runku  południowym  drogą przez Sankę,
Nowy Świat, Rybną do Zagórza. Z Zagórza skręca droga Liszki—A lw ernia 
i idzie w zdłuż jej do Brodeł. W Brodłach skręca na południe drogą przez 
M irów do Podłęża i do Wisły. W isłą idzie w k ie runku  zachodnim do 
to ru  kolejowego, torem  na północ do Regulic. Z Regulic drogą do p rzy
stanku  Oblaszki, gdzie przechodzi tor i w  k ie runku  w schodnim  dochodzi 
do Rudna. Z R udna idzie na południe drogą do miejscowości Grójec, 
przechodzi przez Grójec i w  k ie runku  w schodnim  drogą do wsi Zalas.

4.810 G ranica ze stacji kolejow ej T rzebinia idzie lin ią  kolejow ą przez Bolęcin,
Oblaszki skąd d rogą do Regulic. Z Regulic torem  do przecięcia się z drogą 
na przystanku  kolejow ym  Kwaczała. Z tego m iejsce idzie drogą przez 
Kwaczałę, Babice. Wygiełzów. Z W ygiełzowa drogą na północ przez L i
powiec, Starzyny, Pogorzyce do Chrzanowa. Z Chrzanow a torem  kolejo
wym  do Trzebini — zam ykając obwód.

3.230 G ranica od skrzyżowania drogi K raków —A lw ernia idzie z przystanku
K w aczała na południe do Wisły. G ranicę południow ą stanow i W isła od 
miejscowości O klesna do ujścia potoku P łazianka. G ranice zachodnią 
stanow i potok P łazianka od Wisły do W ygiełzowa. G ranicą północną jest 
droga do W ygiełzowa do przystanku kolejowego Kwaczała.

5.840 G ranicę w schodnią stanow i droga z Chrzanow a przez Pogorzyce, S tarzy
ny, Lipowiec do W ygiełzowa. Z W ygiełzowa granica biegnie potokiem 
Płazianka do Wisły. Południow ą granicę stanow i W isła od u jścia potoku 
P łazianka do miejscowości Groniec. G ranicą północno-zachodnią jest 
droga łącząca miejscowość G roniec—Moczydło—O bieżaw a—Leśniow a w y
chodząc w  L ibiążu M ałym na szosę Libiąż—Chrzanów. Szosą tą  dochodzi 
do to ru  kolejowego i torem  kolejowym  do Chrzanowa.

3.370 G ranica obwodu od północnego-wschodu biegnie drogą z miejscowości
Libiąż M ały—Leśniowa przez Obieżową. Janinę, Moczydło, Grom iec do 
Wisły. Z Grom ca granica biegnie W isłą a następnie Przem szą dp 
Chełm ka, skąd przechodzi na drogę dochodząc nią do przystanku kole
jowego Chełmek. S tąd  torem  kolejowym  do przecięcia się z drogą Dąb— 
Libiąż. Dalej granica biegnie drogą do Libiąża Wielkiego, Libiąża M a
łego w  k ie runku  Chrzanowa. Do drogi odchodzącej na południe w  k ie 
ru n k u  Moczydła.

5.220 G ranica obwodu z miejscowości Posądza biegnie drogą przez W ierzbno,
Glewiec, Czernichów, Tropiszów, Kościelniki, Ruszczę, Wadów, D ojaz
dów do drogi K raków —Proszowice. S tąd  drogą tą  przez Kocmyrzów, 
Zieloną, B iórków  M ały dochodzi do Posądzy.

5.710 G ranica obwodu z miejscowości Goszcza torem  kolejow ym  przechodzi
przez Łuczyce i ok. 1,5 km  za Łuczycam i przechodzi na drogę i przez 
Luborzycę droga do Kocmyrzowa. Z Kocm yrzowa granica obwodu bieg
nie szosą K raków —Proszowice do Prus. Tu skręca na zachód i przez 
P rusy  dochodzi do to ru  kolejowego, biegnie torem  do drogi koło cegielni 
na P rądn iku  Czerwonym i drogą tą  dochodzi do szosy Krakóy^—Mie
chów. G ranicę zachodnią obwodu stanow i szosa K raków —M iechów na
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odcinku od granicy m iasta do Zerw anej. G ranica północna biegnie drogą 
w zdłuż północnej strony lasu z Zerw anej do Woli W ięcławskiej, a n a 
stępnie drogą przez w ieś Dw orskie do toru  kolejowego w Goszczy.

136. „Przybysław ice”

137. „Bolechowice”

138. „Balice" 5.350

139. „R ybna”

140. „K ryspinów ”

141. „Bieżanów ”

142. „T rąbk i”

143. „C horągw ica”

144. „Rzeszotary”

5.790 G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga W ilczkowice—Zerw ana, a póź
niej szosa M iechów—K raków  od Zerw anej przez M ichałowice, W ęgrzce 
do skrzyżow ania z drogą P rądn ik  Czerwony—Tonie. Południow a granica 
biegnie drogą przez W itkowice, Tonie do drogi K raków —Ojców w Bro- 
nowicacn W ielkich. G ranica zachodnia biegnie szosą z Bronowie W iel
kich do Szyc, a następn ie  drogEt przez Swawolę, P rądn ik  K orzkiewski 
do Maszyc. G ranica północna biegnie drogam i do wsi M aszyce przez 
Swiczow, Owczary, N aram a, Kozierów do Wilczkowie.

5.170 G ranica obwodu z miejscowości Bębło biegnie szosą do Białego Kościoła,
skąd drogą na wschód do P rądn ika  Korzkiewskiego. Dalej droga skręca 
na południe i przez Swawolę, Szyce, Modlnicę, dochodzi do Podchłościa, 
gdzie skręca na zachód i przez Modlnicę, P lecionkę dochodzi do to ru  
pod Zabierzowem . Tutaj przechodzi na tor, k tórym  biegnie do potoku 
Będkówka. Potokiem  B ędków ka g ran jca dochodzi do miejscowości Łącz
ki, gdzie przechodzi na drogę w k ie runku  wschodnim  i dochodzi do Ko- 
bylan. Z Kobylan granica obwodu przez Będkowice, K aw iory dochodzi 
do Bebla.

G ranica obwodu z przysiółka Podchłoście biegnie ok. 1 km szosą w k ie
ru n k u  Krakowa. Przechodzi następnie na drogę w  k ie runku  Rząski 
i dochodzi do szosy K raków —Katowice. Szosą tą  biegnie nie cały k ilo 
m etr w kierunku  K rakow a i przechodzi na drogę biegnącą na południe 
do to ru  kolejowego w  M ydlnikach. Z M ydlnik granica obwodu biegnie 
drogam i przez Olszanicę, Chełm, gdzie przechodzi na drogę polną, k tó rą  
w k ie runku  płd.-zach. dochodzi do drogi O lszańskie—Kryspinów . Drogą 
tą  do K ryspinow a, po czym na północny-zachód przez Budzyń—Chole- 
rzyn dochodzi do M orawicy Z M orawicy granica biegnie drogą przez 
Brzoskw inię i N ielepice do Rudawy. G ranicę północną stanow i tor 
kolejow y z R udaw y do w iaduktu  nad szosą K raków —Katowice. Tu prze
chodzi na szosę, dochodzi nią przez Plecionki, M odlniczkę do Podchro- 
ścia.

3.810 G ranicę obwodu stanow ią drogi łączące miejscowości Brzoskwinia,
Chrosna, M orawica, M ników, Kaszów, Czułówek, Zagórze, Rybna, Nowy 
Świat, Sanka, Zalas, Kopce, Brzoskwinia.

3.450 G ranica obwodu z M orawicy biegnie drogą na południow y-w schód .przez
Cholerzyn. Budzyń do K ryspinow a. Z K ryspinow a drogą na północ do 
miejscowości Cholerzyńskie, skąd skręca na płd-w śch. drogą do Bielan, 
a następnie do Wisły. G ranica obwodu biegnie dalej Wisłą od Bielan 
do ujścia potoku pod Ściejowicam i. Potokiem  tym  dochodzi do Sciejo- 
wic a następnie drogą przez Rączną do W yżrału. Z miejsc. W yżrał 
gran ica biegnie na północ drogą do Kaszowa, a następnie p^zez M ników 
do M orawicy.

5.010 G ranica obwodu z Niepołomic biegnie drogą przez Podłęże, M ałą Wieś,
Zabaw ę do W ieliczki, a następnie drogą w  k ie runku  K rakow a do Rząki 
gdzie skręca na drogę do Bieżanowa, a następnie w m iejsc. Rybitw y 
dochodzi do Wisły. G ranicę północną stanow i rzeka W isła na odcinku 
od drogi Rybitw y—Mogiła do m ostu w  Niepołomicach.

4.830 G ranica obwodu z miejscowości Podłęże biegnie drogą na wschód
przez S tan ią tk i do miejscowości Cudów—D ąbrowa, a następn ie  drogą 
na południe przez Gruszki, Brzezie. Czyżów. Zborczyce, K rakuszow ice 
(zachodnie), NJegowić do drogi K siążnice—Gdów, w M arszowicach, k tó rą  
dochodzi do Gdowa. Z Gdowa granica biegnie drogą Gdów—K raków  
do drogi odchodzącej przez Szczygłów, Bodzanów, do Zakrzow a i drogą 
Niepołom icką dochodzi do Podłęża.

G ranicę północno-w schodnią obwodu stanow i droga od W ieliczki do 
Zakrzowa. Z Zakrzow a gran ica b iegnie drogą na południe przez Bodza
nów, zachodni k ran iec wsi Szczygłów, T rąbk i do Bilczyc. G ranica po
łudniow a biegnie drogam i polnym i z Bilczyc przez Sosnówkę, Niżową, 
Hucisko do drogi Koźmice M ałe—Dziekanowice w Rudniku. Drogą tą 
idzie ok. 1,5 km na północny—zachód, skręca na zachód i drogam i 
przez -Jankówkę dochodzi do Gorzkowa. G ranicę zachodnią stanow i 
droga W ieliczka—Dziekanowice na odcinku Gorzków—W ieliczka.

4.260 G ranica z m iejsc. R ząka biegnie drogą do Wieliczki, a następnie do
Gorzkowa, tu  skręca na zachód i drogą w k ie runku  Św iątn ik  G órnych 
dochodzi do Łyczanki. S tąd  drogą na połnoc przez Rzeszotary do-

6.220
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1 2 3 4

145. „K onary”

1^6. „Tyniec”

147. „Czernichów ”

148. „Rusocice”

149. „Radziszów”

150. „P o lanka-H aller”

Pow iat Nowy Sąoz
151. „L ipnica W ielka”

152. „Kobyle G ródek”

153. „Rożnów”

chodzi do Ochojna. W Ochojnie granica skręca na zachód do W rząsowic, 
skąd drogą przez Zbydniowice dochodzi do Swoszowic. Od Swoszowic 
granica obwodu biegnie na wschód drogą wzdłuż granicy m iasta  K ra 
kow a do P iasków  W ielkich, skąd drogą dochodzi do drogi K raków — 
W ieliczka w  Rżące.

3.820 G ranica obwodu od Swoszowic biegnie drogą na południe przez Zby
dniow ice do W rząsowic, a następnie drogą na wschód do Ochojna. Tu 
skręca na południe i przez Rzeszotary dochodzi do drogi M ogilany— 
Gorzków przed Sw iętnikam i G órnym i. W Św iątnikach skręca na połud
nie i drogą w  k ierunku  M yślenic biegnie ok. i  km  dochodząc dc Sie- 
praw ia, a następnie drogam i w  k ie runku  zachodnim  drogą ok. 0,5 km 
na połnóc od granicy pow iatu przez południow ą część W łosania dochodzi 
do szosy K raków —ZaKopane. Szosą tą  dochodzi do Swoszowic.

3.000 W schodnią granicę obwodu stanow i odcinek szosy K raków —Mogilany
od Opatkowic do Gaju. Z G aju granica biegnie drogą polną obok pół
nocnego brzegu lasu przez Chorowice do Skaw iny. Od Skaw iny granica 
obwodu biegnie rzekam i — naprzód Skaw iną, a następnie W isłą do 
m iejsca, gdzie drogą K raków —Tyniec przechodzi przez w ał w iślany. 
S tąd  granica drogą polną przez Podgórki dochodzi do Sidziny, p rze
chodzi przez w ieś a następnie torem  kolejow ym  dochodzi dc Opatkowic.

4.190 G ranica z miejscowości Kaszów biegnie drogą na południe do W yźrału,
stąd  drogą przez W yźrał, Raczną do Ściejowic. Ze Ściejowic granica 
potokiem , dochodzi do W isły. G ranicę południow ą stanow i W isła na od
cinku od Grodziska do przewozu prom em  na W iśle w  m iejsc. Pasieka. 
G ranica zachodnia biegnie drogą Pasieka, Czernichów, Przeginia N aro
dowa, P rzeginia Duchowna, Zagórze. G ranicę północną stanow i droga 
od Zagórza do Kaszowa.

G ranica obwodu przebiega drogą od Brodeł do Zagórza, gdzie skręca 
na południe i przez Przeginię, Czernichów dochodzi do przewozu na 
W iśle pod Pasieką. S tąd  gran ica biegnie W isłą do Podłęża, a dalej 
drogą na północ przez Mirów, Działki do Brodeł.

G ranica ze Skaw iny biegnie drogą na południow y-w schód do Chorowic. 
Z Chorowic na wschód drogą obok północnej granicy lasu do G aju, 
tu  przechodzi na szosę K raków —W adowice, k tó rą  biegnie przez Mo
gilany K rzyw aczke do Izdebnika. Z Izdebnika drogą na północny- 
-zachód do toru kolejowego w  Zarzycach M ałych i torem  do Skawiny.

G ranica obwudu biegnie od u jścia Skaw inki do W isły korytem  S ka- 
w inki do Skaw iny, a następnie torem  kolejow ym  przez Rzozów, Radzi
szów, do Woli Radziszowskiej, skad drogam i polnym i naprzód ok. 2 km 
na północ, a następnie na zachód dochodzi przez Grabie, Sosnowice 
do Drogi K rzęcin—W ielkie Drogi w  okolicy Krzęcina (Drogi od toru. 
kolejowego w  Woli Radziszow skiej do K rzęcina biegną z m ałym i odchy
leniam i wzdłuż granicy  adm inistracy jnej pow iatów: M yślenice i K ra 
ków). N astępnie drogą granica dochodzi do miejscowości W ielkie Drogi, 
skąd biegnie torem  do Jaśkow ie skręcając tam  na most na kanale 
i drogą przez wieś Jaśkow ice dochodzi do przewozu na W iśle pod P a 
sieką. G ranicę północną stanow i W isła na odcinku od prom u pod P a 
sieką do u jścia rzeki Skaw inki do Wisły.

4.300 G ranica obwodu biegnie od drogi Zakliczyn—Kobyle G ródek w  m ie j
scowości B ujne granicą pow iatu i w ojew ództw a na południow y-w schód’ 
ao drogi Jankow a—W idomia. S tąd  skręca na zachód drogą przez W ido- 
m ię i obok potoku Jasienna przechodzi na drogę, k tó rą  biegnie przez 
Jasionki, Jasienna do Przydonicy. Z Przydonicy drogą M iłkowa—Z akli
czyn na północ od granicy powiatu.

4.520 G ranica obwodu biegnie drogą z miejscowości Brzeziny do granicy
pow iatu i dalej granicą pow iatu do drogi w  miejscowości Bujne. Tu
skręca na południe i b iegnie drogą przez Podglinik, G linnik, Przydonicę, 
M iłkowa i 1 km  za M iłkową skręca na zachód droga przez Zbęk, 
Jelną, Sienną, Bugaj do D unajca pod Znam irow icam i. D alej na północ 
D unajcem  do Kobyle Gródka, skąd drogą przez Rożnów do punk tu  
wyjściowego w  Brzezinach.

4.250 G ranica obwodu biegnie drogą ze wsi Brzeziny na południe przez
Rożnów do K obyle Gródka, a dalej D unajcem  do ujścia potoku Św id
nik. Potokiem  tym  dochodzi do drugi w  Świdniku. Drogą Nowy Sącz— 
Tym ow a skręca na północ i biegnie przez Blisko, Łososinę Dolną, 
M ichalczową do granicy pow iatu w  miejscowości Łęki. Tu skręca 
drogą na południow y wschód przez Łęki do rzeki Łososina pod O strą 
Górą i dalej na północ tą  rzeką do D unajca. Rzeką D unajec granica 
dochodzi do w si Brzeziny.

3.610

4.620

5.060
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154. „Łososina D olna”

155. „K rużlow a W yżna”

156. „K orzenna”

157. „W ielogłowy”

158. „M arcinkow ice”

4.250 G ranica pow iatu biegnie od granicy pow iatu na południe drogą Nowy
Sącz—Tym owa od miejscowości Łęki do miejsc. Świdnik. Tu przechodzi 
na potok Świdnik dochodząc do D unajca. D unajcem  biegnie do K urowa, 
po czym przechodzi na drogę i przez Białowodę, Zaw adkę dobiega do 
granicy pow iatu. G ranicą tą  biegnie do drogi Tym ow a—Nowy Sącz 
w  miejscowości Łęki.

5.200 G ranica obwodu biegnie granicą w ojew ództw a od drogi W idom ia—
Jankow a do drogi Grybów—Gorlice i drogą tą  do Grybowa. Z G rybow a 
skręca na zachód szosą G rybów  — Nowy Sącz od miejscowości S trzy- 
law ka. Z tej m iejscowości skręca potokiem  na północny-zachód i bieg
nie przez górę Rosochatka i do drogi Posadow a—Cieniawa, k tó rą  
skręca na północ przez miejscowości Posadow a, M osteczna, Pogwizdów, 
N ieciew do miejscow ości Widomia. Tu skręca polną drogą na wschód 
do granicy w ojew ództw a zam ykając obwód.

5.400 G ranica obwodu biegnie ze wsi P rzydonica drogam i na południow y-
-w schód przez Jasienną, Jasionki, Poręby i przez Teluszową skręca 
drogą na wschód do miejscowości W idomia. S tąd  na południe drogą 
przez Niecew, Pogwizdów, M osteczna, Posadow a do granicy grom ady 
adm inistracy jnej P taszkow a ok. 1 km  przed górą Rosochatka. Z tego 
m iejsca gran ica skręca szczytami stanow iącym i rów nież granicę adm i
n istracy jną grom ady P iątkow a na północny zachód przez przysiółek 
Paszyn, Boguszowa. Mużeń do miejscowości L ibrantow a. Z L ibrantow ej 
na północ przez Ł ąkę Siedlecką. Siedlce, M iłkową do wsi Przydonica, 
gdzie granica obwodu zam yka się.

6.000 G ranica obwodu na południe biegnie drogą ze wsi Siedlce, przez Łękę
Siedlecka. L ibrantow ą, gdzie skręca na południow y-zachód drogą do 
Nowego Sącza dochodząc do D unajca. Dalej biegnie na północ rzeką 
D unaiec do miejscowości K urów , stąd  biegnie do m ostu w  Kurowie, 
po czym w  dalszym ciągu D unajcem  do Znam irow ic. Ze Znam irow ic 
przechodzi na drogę i przez Sienną, Je lna, Zbęk dochodzi do skrzyżo
w an ia dróg ok. 1,5 km  przed m iejscowością Siedlce.

4.350 G ranica obwodu biegnie od granicy pow iatu w  Zawadce na wschód
drogą przez Białowodę do D unajca n a  m oście w  K urow ie. Tu skręca 
na południe droga do zakrętu  za K urow em  i przechodzi dalej na rzekę 
D unajec, biegnie nim  do Nowego Sącza. W Nowym Sączu skręca na 
zachód drogą przez Chełmiec, Biczyce, T rzetrzew inę do granicy pow iatu 
w miejscowości W ysokie i dalej na północ tą  granicą do drogi w  Za
wadce.

159. „P taszkow a”

160. „P ią tkow a”

161. „Zaw ada”

162. „B rzeźnica”

4.200 G ranica w schodnia obwodu biegnie granicą w ojew ództw a od drogi
G rybów —Gorlice do miejscowości Kowalówka. Tu skręca na zachód 
droga przez Podchełm ie, K ąclow ą i dalej szczytam i gór przez Mody- 
m iankę, Jaw orze, Rozstawne do toru  kolejowego w  P taszkow ej. Tu 
skręca na północny-w schód torem  kolejow ym  do skrzyżow ania z drogą 
w P taszkow ej, dalej biegnie tą  szosą do G rybow a i dochodzi do granicy 
w ojew ództw a.

5.200 G ranica obwodu biegnie drogą z L ibran tow ej na wschód przez Mużeń,
Boguszową, przysiółek Paszyn, górę Rosochatke do drogi Grybów— 
Nowy Sącz. Tu skręca na południow y-zachód szosą do P taszkow ej, 
a dalej biegnie torem  kolejow ym  do K am ionki M ałej. N astępnie drogą 
na północ przez Jam nicę—K unów  do grom ady adm inistracy jnej m iasta 
Nowy Sącz w  miejscowości Fałkow a, skąd na zachód do rzeki K am ie
nicy. Rzeką ta  dochodzi do Nowego Sącza. Z Nowego Sącza granica 
biegnie przez C hruślicę na północ drogą polną przez Januszow ą, Bogu
szową do skrzyżow ania w  L ibrantow ej — gdzie granica obwodu zam yka 
się.

4 100 G ranica obwodu biegnie z Nowego Sącza rzeką K am ienica do granicy
adm inistracy jnej Nowv Sącz i granicą tą  do Falkow ej. S tąd  na południe 
drogą przez Jam nicę, K unów  do to ru  kolejowego w K am ionce Małej. 
Tu skręca torem  na wschód do drogi w  K am ionce W ielkiej, k tó rą  biegnie 
na południe obok Skolnika. szlakiem  turystycznym  do szosy. N astępnie 
szosą przez N aw ojow ą i za N awojowa skręca drogą na zachód przez 
Porębę M ałą, Łazy Biegonickie do rzeki P oprad i rzeką tą  do D unajca, 
k tórym i dochodzi do Nowego Sącza.

5.500 G ranica tego obwodu biegnie od granicy  pow iatu  szosą przez G órne
Biczyce do D unajca w  Nowym Sączu, tu  skręca na południe D unajcem  
do S tarego Sącza, skąd na zachód drogą przez Stadło, M okrą Wieś 
do granicy pow iatu. G ran icą pow iatu  do szosy w  W ysokim, gdzie obwód 
zam yka się.
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163. „F lorynka” 4.800 G ranicę w schodnią obwodu stanow i granica w ojew ództw a od m iejsco
wości K ow alow ka do miejsc. Czyrna Wyżna. S tąd  skręca na zachód 
i szczytam i przez H arniaków  dochodzi do drogi Nowa W ieś—K rynica 
w  miejscowości Żebraczka. Dalej szczytami na północ przez Pasieczkę, 
Sołtys, Ubicz do Jaw orza. Z Jaw orza granicam i biegnie na wschód 
przez szczyt M odym ianka do Podchełm ia, skąd drogą dochodzi do g ra
nicy w ojew ództw a w miejscowości Kowalówka.

164. „K am ionka W ielka”

165. „N awojowa”

3.650 G ranica obwodu biegnie od toru  kolejowego w  Cieniaw ie na połud-
niow y-wschód szczytami przez Rozstawne do Jaw orza, skąd na południe 
granicą adm in istracy jną grom ady F lorynka dochodzi do szlaku tu ry 
stycznego biegnącego grzbietem  gór przez Tokarnię, Sapalską Górę, 
W yżny M argoń. S tąd  granica biegnie na północ do toru  kolejowego 
w  K am ionce W ielkiej i torem  tym  do Cieniaw y — zam ykając obwód.

4.850 G ranica obwodu biegnie od Popradu droga na zachód przez Łazy Bie-
gonickie, Porębę M ałą do szosy Nowv Sącz—K rynica. Szosą tą  do 
Frycowej, gdzie skręca drogą na południe przez Frycową, Hom rzyska, 

. a dalej potokiem  C zarna K am ionka do przvsiółka Złotne. S tąd  biegnie 
na zachód grzbietem  górskim  przez W ysoki Groń, schodząc na potok 
przez Życzanów do Popradu. Popradem  do drogi w  Łazach Biegonickich.

166. „S tary  Sącz”

167. „O lszana”

3.850 G ranica obwodu biegnie od w ideł D unajca ną północ Popradem  do
drogi skręcającej na zachód przez Przysietn icę i drogą tą do Skrudziny, 
a stąd  skręca na północ przez Gołkowice G órne do D unajca. D unajcem  
do w ideł z Popradem , gdzie granica obwodu zam yka się.

4.650 G ranica obwodu biegnie od granicy pow iatu drogą przez M okrą Wieś
i dalej przez Stadło do D unajca w  S tarym  Sączu. Rzeką tą  na połud
niow y-zachód do drogi pod O strowiem . stąd skręca na oółnoc drogą 
przez Świercze do granicy pow iatu  w  Jadam -W ola i dalej tą  granicą 
do miejscowości M okra Wieś.

168.

169.

170.

„Łącko”

„Kotów”

„Łabow a”

171. „M ochnaczka W yżna”

172. „K rynica”

173. „P iw niczna”

5.600 G ranica obwodu biegnie na południe od granicy pow iatu w  Jadam -W oli
drogą przez Świercze do D unajca nod O strow iem  i dalej D unajcem  
do granicy pow iatu, a następnie granicą pow iatu do m iejscowości 
Jadam -W ola.

3.300 G ranica obwodu biegnie wzdłuż szlaku turystycznego grzbietam i gór
od drogi w  miejscowości F rycow a przez Sapalską Górę, Tokarnię, n a 
stępnie przechodzi przez drogę Kotów—K am ianna i dalej przez Sołtys 
dochodzi do drogi krynickiej w  miejsc. H uta. S tąd  granica biegnie szosą 
do Frycow ej — zam ykając obwód.

9.400 G ranica obwodu biegnie szosą z Frycow ej przez M adejow ą, Łabowa,
Nową Wieś. Krzyżówkę do Kopciowej. Tu skręca na zachód drogą prze£ 
szczyty górskie Jaw orzynkę, W yżny Koniec. Przysłon, Bąk, Runek, 
R epetówke, Roztokę, Łabow ską Halę, P isaną Halę. Zadnie Góry, Cyrle 
M akowickie, gdzie skręca na północ potokiem  Czarna K am ionka do 
Hom rzyska, skąd drogą przez Frycow ą do szosy.

5.500 G ranicę w schodnią obwodu stanow i granica w ojew ództw a i częściowo
gran ica P aństw a, od N iedźwiedziówki do miejscowości Beskid, gdzie 
skręca potokiem  Roztoka na zachód do Tylicza. Dalej droga przez Tylicz 
i ns wysokości uroczyska H uzary odchodzi droga do K rynicy-W si, p rze
chodzi przez szosę i w zdłuż potoku Czarny Potok dochodzi do szczytu 
Runek. D alej grzbietam i górskim i przez Przysłon, W yżny Koniec. J a 
w orzynkę do kopciow ej, a stąd  drogą do miejscowości Żebraczka. Z tego 
m iejsca skręca na wschód droga przez H arniaków  W ierch do granicy 
w ojew ództw a w  miejscowości Niedźwiedziówka.

4.300 G ranica obwodu biegnie od szczytu R unek w zdłuż Czarnego Potoku
dd drogi w  K rynicy-W si, stąd  droga do Powroźnika. Z Pow roźnika 
do Muszyny biegnie torem  kolejow ym . Z M uszyny przez Faluszne 
na północ do Złockiego, skręca stąd  na północny-zachód i biegnie 
drogą przez Szczawnik, Jaw orzynę, Żebracze, R unek-B ąk do P rzy- 
słopa.

9.550 G ranica obwodu biegnie drogą do Popradu w  Życzanowie na wschód
przez W ysoki G rań do drogi z H om rzysk. tu  skręca na południe- do 
M akow ice-C yrle i przez Zadnie Góry, P isaną Halę, Latkowską Halę, 
Roztokę, Repetów kę do R unka-B ąk i dalej drogą przez Szczawnik do 
Jaw orzyny, skręca nieco na południow y-zachód przez P ustę Wielką, 
W ierch Żubrzy, Zw adliw ą do granicy P aństw a i tą  granicą do P iw nicz
nej. S tąd  Popradem  na północ do punk tu  wyjściowego tj. do drogi 
w  Życzanowie.
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174. „Rytro”

175. „Obidza”

176. „Tylicz”

177. „M uszyna”

178. „Żegiestów”

Pow iat L im anow a 
179. „U janow ice”

180. „Laskow a”

181. „M akowica”

182. „R upniów ”

183. „Szczyrzyc”

184. „P isarzow a”

185. „Słopnice”

8.900 G ranica obwodu biegnie od Barcic na południe Popradem  do granicy
P aństw a. G ranicą tą  na zachód, a dalej g ran icą pow iatu do Przechyby. 
S tąd  skręca na północ potokiem  Jaw orzyna do przysiółka Praczka 
gdzię skręca na drogę i przez Przysietn icę dochodzi do Popradu.

6.850 G ranica obwodu biegnie na południe drogą przez Gołkowice Górne,
Skrudzinę, Praczki i potokiem  Jaw orzyna do granicy pow iatu na P rze- 
chybie. Dalej biegnie granicą pcw iatu  do D unajca a następnie rzeką 
tu  do zakrętu  drogi w  Gołkowicach Górnych.

4.500 G ranica obwodu biegnie drogą z Tylicza a następn ie  potokiem  Roztoka
do granicy Państw a. Dalej granicą P aństw a do Roztoki i tu  skręca 
na północ drogą przez W ojkową do rzeiu M uszynka. Dalej na zachód 
tą  rzeką do to ru  kolejowego w  Powroźniku. Z Pow roźnika szosą na 
północ do K rynicy-W si. Z K rynicy-W si przechodzi na drogę leśną bie
gnąc n ią  na południow y-w schód do drogi Tylicz—K rynica w  m iejsco
wości H uzary przed Tyliczem.

4.850 G ranica obwodu biegnie od granicy P aństw a Popradem  do M uszyny,
dalej torem  kolejow ym  do Pow roźnika i szosą r.a wschód, a za P o- 
w roźnikiem  drogą na południe przez W ojkową i Roztokę do granicy 
P aństw a. Południow ą granicą obwodu je st granica P aństw a od m iej
scowości W ojkową do Popradu  pod M ilikiem.

4.410 G ranica obwodu biegnie na południe drogą od Jaw orzyny przez Szcza-
w rik  do Złockiego, skąd na południe do Muszyny. Z M uszyny Popradem
do granicy Państw a, k tó rą  dochodzi ao miejscowości Zw adliwa. Tu skrę
ca na północ i drogą biegnie przez W ierch Żubrzy, P ustą  WieiKą do drogi 
w  Jaw orzynie, gdzie g ran ica zam yka się.

3.200 G ranica obwodu biegnie granicą pow iatu poczynając od wsi K rosna
przez Grabie, U janowice, K obyłczyna do miejscowości W ola S tań - 
kow ska, tu  skręca na zachód szczytam i przez Jaworz. Sałasz do wsi 
Sarczyn. Z tej miejscowości skręca na północ droga przez Jaw orzną 
do drogi Laskow a—K rosna i drogą tą  na wschód, a potem  na północ 
przez w ieś K rosna do granicy pow iatu.

5.000 Północną granicą obwodu jest granica pow iatu od miejscowości Wido-
nia do wsi K rosna. D alej skręca na południe drogą do drogi U jano
wice—Laskow a, następnie tą drogą przez Jaw orznę, Sarczyn, M ordarkę 
do skrzyżow ania to ru  kolejowego z drogą. Z tego m iejsca skręca na 
północny-zachód drogą przez Lim anow ą, Sowliny, Łososinę G órnę 
M łynne do granicy pow iatu.

4.500 G ranica obwodu biegnie granicą Dowiatu od drogi Tym bark—K am ionna
do drogi Żegocina—Lim anow a, skręca tą  drogą na południe do L im a
now ej. Z L im anow ej skręca na zachód drogą przez Żródłówkę do 
Słopnic. S tąd  granica biegnie na północ drogą na Tym bark do drogi 
L im anow a—M szana Dolna. Tą drogą ze wsi Zam ieście do drogi na 
T ym bark do toru  kolejowego w  Tym barku. Torem  kolejowym  biegnie 
do drogi w  P iek ie łku—Kisielówce, stąd skręca na północ drogą przez 
K isielów kę, Krzyżową, M arną Wieś, Jaszczurów kę do granicy  powiatu.

5.600 G ranica obwodu biegnie granicą pow iatu  od miejscowości Sadel do drogi
K am ionna—Tym bark. Tu skręca na południe i b iegnie przez Jaszczu
rówkę, Krzyżowa, K isielów kę do to ru  kolejowego. Torem  kolejowym  
przez T ym bark do Jasnej-Podłopień . Dalej na zachód drogą przez Za
wadkę, W ilkowisko do rozw idlenia dróg, po czym na północ drogą 
przez Jodłow nik, Mstów, Sadek do granicy pow iatu.

G ranica obwodu biegnie na południe od granicy pow iatu przez Sadek, 
M stów, Jodłow nik do miejscowości W ilkowisko. Tu skręca na zachód 
i b iegnie drogą przez Stróżę, Skrzydlną, Przenoszę do granicy pow iatu 
i dalej na północ gran icą pow iatu przez K rzesławice, Bojanczyce, G rabie 
do drogi na Sadek.

G ranica obwodu biegnie szczytam i gór z Sarczyna na wschód przez 
Sałacz, Jaw orz do granicy pow iatu, skąd gran icą pow iatu na południe 
przez Chełm, Zaw adkę, Chom ranice, Wysokie, P iekło do w si K ierków. 
D alej granica skręca drogą na zachód do drogi Przyszow a—Lim anow a 
i tą  drogą na północny-zachód do wsi Cieniawa, skąd skręca na północ 
przez Bakówkę, M ordarkę do w si Sarczyn.

5.600 G ranica obwodu biegnie szosą z L im anow ej na wschód do M ordarki,
skąd skręca na południe przez Bakówkę do szosy Lim anow a—Nowy 
Sącz i tą  szosą do m ostu na Berdychowie. Z tego m iejsca skręca na 
południow y-zachód i biegnie polnym i drogam i nrzez przysiółek P rzy-

4.550

5.900
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186. „Jasna-P odłopień”

szowa, Siekierczynę, przysiółek Siekierczynę, O strą do Zalesia. Z Za
lesia skręca drogą przez Cichoń-Tokoń dochodząc do drogi K am ienica— 
Słopnice. D alej na północ tą  drogą do miejscowości Słopnice i drogą 
na wschód do Lim anow ej.

4.000 G ranica obwodu biegnie drogą na południc z Zam ieścia przez Słopnice
do m iejscowości Słopnice K rólew skie i m  skręca na zachód drogą 
przez Chyżówki do Jurkow a. Z Ju rkow a skręca na północ drogą do 
drogi i drogą na północny-w schód przez Dobrą przechodzi przez Ja sn ą- 
-Podłopień drogą w iejską do to ru  kolejowego, k tórym  na zachód docho
dzi do Tym barku. Z T ym barku  biegnie drogą na południe a dalej na 
wschód do w si Zamieście.

187. „Dobra” 5.300

188. „K asinka M ała” 4.300

G ranica obwodu biegnie od to ru  kolejowego na południow y-zachód 
drugą przez Jasną-Podłopień , Dobrą, Gruszowiec, do Kasiny W ielkiej. 
Tu skręca szosą na północ przez K asinę W ielką do granicy powiatu, • 
k tó rą  dochodzi do drogi w Przenoszy. Z Przenoszy — drogą przez 
Skrzydlną, Stróże, W ilkowisko, Zaw adkę do to ru  kolejowego w  Jasn e j-  
-Podłopień.

G ranica ubwodu biegnie na południe od granicy pow iatu drogą przez 
K asinę W ielką do Mszany Dolnej i dalej przez K asinkę M ałą drogą 
do granicy pow iatu. S tąd  gran icą pow iatu  na północ do drogi W i- 
śn.ow a—K asina W ielka.

189. „Łukow ica” 6.550 G ranica obwodu biegnie na południow y-w schód drogą z L im anow ej 
do m iejscowości Przyszowa i od m ostu  na Berdychow ie do miejscowości 
K ierków  na granicę pow iatu. G ranicą pow iatu  dochodzi do szczytu 
góry Modyń. Tu skręca na pomoc i biegnie tą  drogą do Zalesia, gdzie 
skręca drogą na północny-w schód do O strej. Z tego m iejsca skręca na 
wschód i biegnie dalej drogą przez przysiółek Siekierczyna, Siekierczynę, 
przysiółek Przyszow a' do m ostu  na Berdychowie.

190. „K am ienica”

191. „M ogielnica”

4.600 G ranica obwodu biegnie drogą z Zalesia na południe drogą do granicy
pow iatu  i granicą pow iatu  do drogi Zasadne—K am ienica. N astępnie 
przez K am ienicę, Szczawę dc przysiółka Białe i na wschód .przez Halę, 
przysiółek Zalesie, przecinając drogą Słopnice—K am ienica biegnie prosto 
do szczytu Cichoń-Tokoń.

4.600 G ranica obwodu biegnie od Słopnice K rólew skie drogą na południe
przez Słopnice i przed Zalesiem  skręca na zachód drogą przez przysió
łek  Zalesie, Szczawę, Białe do szczytu Jasień. S tąd  skręca na północ 
drogą przez Półrzeczki drogą do Jurkow a, gdzie wychodzi na wschód 
drogą przez Chyżówki do drogi w m iejscowości Słopnice K rólewskie.

192. „Ju rków ” 5.000 G ranica obwodu biegnie z Mszany Dolnej drogą przez Słomkę, K asinę
W ielką, Gruszowiec — do skrzyżow ania w  Dobrej, Tu skręca na po
łudnie drogą przez Ju rków  do Półrzeczek. Z Półrzeczek skręca drogą 
na zachód przez Wilczycę, Łętowe do Mszany Górnej, skąd na pół- 
nocny-zachód drogą dochodzi do M szany Dolnej.

193. „Raba N iżna”

194. „Szczawa”

195. „Lubom ierz”

196. „Podołin”

3.100 G ranica obwodu biegnie od granicy  pow iatu  szosą przez Stożki, Mszanę
Dolną i tu  skręca na drogę do Raby Niżnej. Z Raby Niżnej granica 
biegnie na południe drogą do Olszówki, a następnie drogą do granicy 
pow iatu  w  m iejscowości Słonne. G ranicę zachodnią obwodu stanow i 
gran ica pow iatu  od m iejscowości S łonne do drogi M szana Dolna—L u
bień.

4.200 G ranica obwodu biegnie od szczytu Jasień  szlakiem  turystycznym  do
Białej, następnie drogą przez Szczawę do Zasadnego. Tu skręca na 
południow y-zachód drogą do granicy pow iatu  i granicą pow iatu biegnie 
do szczytu S redniak. S tąd  skręca na północ szlakiem  turystycznym  
przez Spalenicę, Rzeki, Przysłop do Lubom ierza. Z Lubom ierza szla
kiem  turystycznym  do szczytu Jasień.

6.400 G ranica ‘obwodu biegnie na wschód drogą z Mszany G órnej przez
Łętowe, Wilczyce do Półrzeczek. S tąd  skręca na południe drogą do 
szczytu Jasień , a następn ie  szlakiem  turystycznym  do Lubom ierza 
i dalej przez Przysłop, Rzeki na południe do szczytu S redniak  na g ra 
nicy pow iatu. G ranicą pow iatu  biegnie pod Kiczorę. Tu skręca na północ 
drogą przez polanę Jaw orzyna, Potasznię do m iejscowości Konina. Z K o
niny drogą na północny wschód do styku  w si Lubom ierz—M szana G órna, 
a następnie drogą do M szany Górnej.

3.600 G ranica obwodu biegnie drogą z Mszany Dolnej przez M szanę G órną
do skrzyżow ania z drogą na Koninę. Tu droga skręca na południow y-
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197. „Hucisko”

Pow iat Nowy Targ
198. „R abka”

199. „Raba W yżna”

200. „B ukow ina-Podszkle”

-zachód do Koniny, skąd biegnie dalej drogą na zachód przez N ie
dźwiedź, Porębą W ielką drogą do Olszówki. Z Olszówki drogą na 
północ przez Rabę Niżną do M szany Dolnej.

5.400 G ranica obw oau biegnie z miejscowości K onina na południe drogą
przez Potasznię, P olanę Jaw orzyna do granicy  pow iatu. Tu skręca na 
zachód i biegnie gran icą pow iatu do miejscowości S łonne i skręca drogą 
na północny wschód przez Olszówkę, Porębę W ielką, Niedźwiedź do 
m iejscowości Konina.

4.480 G ranicę w schodnią obwodu stanow i gran ica pow iatu od to ru  kolejowego
w R abce-Z aryte do uroczyska S tare  W ierchy. S tąd  gran ica skręca na 
południow y-zachód szczytam i przez Jaw orzynkę, S kałkę do szosy Cha
bówka—Nowy Targ. D alej szosą do C habów ki i torem  kolejowym  
na północny-w schód do granicy  pow iatu w miejscowości R abka-Z a- 
ryte.

5.100 G ranica obwodu biegnie na południe szosą przez Chabówkę do K liku
szowej. Tu skręca na północny-zachód drogą do przysiółka Sieniaw a, 
biegnąc dalej szczytam i przez Janiłów kę, przechodząc przez drogę we 
wsi B ielanka, przez szczyt Żeieźnica do drogi B ukow ina-Podszkle— 
H arkabuz i drogą tą  do g ra n ic y  pow iatu koło miejscowości Harkabuz. 
S tąd  gran icą pow iatu  dochodzi do Chabówki.

5.980 G ranica obwodu biegnie z północy na południe od granicy pow iatu
koło miejscowości H arkabuz drogą przez Bukow inę-Podszkle, p rzy
siółek Odrowąż, Sołtystwo, Leligdonowa, B ryj ową do P iekielnika. S tąd  
skręca drogą do Jabłonki. Z Jab łonki biegnie drogą na północ przez 
O raw kę, Podw ilk do granicy pow iatu. G ranicą tą  do drogi koło H ar- 
kabuza.

201. „Podw ilk”

202. „Zubrzyca”

203. „L ipnica M ala”

204. „Jaw ork i”

205. „Szczawnica”

206. „G ryw ałd”

207. „O chotnica D olna”

208. „O chotnica G órna”

4.460 G ranicę północno-w schodnią stanow i granica pow iatów  od Zubrzycy
G órnej do szosy Spytkow ice—Podwilk. N astępnie szosą do Jabłonki, 
gdzie skręca na północ drogą przez Zubrzycę Dolną do Zubrzycy Górnej.

5.300 G ranicę północną obwodu stanow i granica pow iatu od przełęczy K ro
w iark i do drogi w  Zubrzycy G órnej. Dalej g ran ica biegnie na południe 
drogą przez Zubrzycę Górną, Zubrzycę Dolną do Jabłonki. Z Jabłonki 
skręca na zachód na drogę Jab łonka—L ipnica W ielka. P rzed L ipnicą 
W ielką skręca na północ drogą przez Lipnicę M ałą do granicy pow iatu 
na przełęczy K row iarki.

3.400 G ranica obwodu biegnie z G ubernasów ki na południe drogą do L ip 
nicy M ałej i w połowie w si skręca na zachód drogą przez Lipnicę 
W ielką do granicy P aństw a koło P rzysió łka Niemcowa. G ranicą tą  do
chodzi do miejscowości Stańcow a, tu  skręca na wschód i biegnie drogą 
przez Meśków, Śm ietanow ą do G ubernasów ki.

5.350 G ranica obwodu biegnie ze szczytu Przechyba gran icą pow iatu a n a
stępnie gran icą P aństw a do miejscowości Cyrle Tu skręca na północ 
drogą przez szczyt Jarm uła, przysiółek MaliAowa, L item bark , Gabońka, 
Gwoździanka, gdzie granica obwodu zam yka się.

5.650 G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga biegnąca szczytam i od P rze-
chyby przez Czerem chę, Gwoździankę, Gabońkę, L item bark , M alinową 
do szczytu Cyrle. S tąd  skręca na zachód gran icą P aństw a do rzeki 
D unajec. D unajcem  na północ do granicy  pow iatu w miejscowości 
W ietrznica. G ranica północna biegnie gran icą pow iatu od miejscowości 
W ietrznica do Przechyby.

4.350 G ranica obwodu biegnie od granicy pow iatu na południe D unajcem
do K rościenka, gdzie skręca na zachód drogą przez G ryw ałd do K roś- 
nicy. Za w sią K rośnica granica skręca na północ doliną Żar i szlakiem 
turystycznym  dochodzi do szczytu Lubań. Z L ubania szczytam i gór 
koło Tylm anow ej przez M łynówkę schodzi do granicy pow iatu.

5.000 G ranicę północną obwodu stanow i gran ica pow iatu od szczytu Gore
do miejscowości Osobie. G ranica w schodnia biegnie na południe od 
gran icy  pow iatu koło M łynówki do szczytu Lubań, skąd skręca na 
północny-zachód szczytam i gór wzdłuż szlaku turystycznego przez K a
sinkę, O chotnię do szczytu Gore. Obwód n r 207 zam yka się w g ran i
cach grom ady O chotnica Dolna.

5.200 G ranicę północną obwodu stanow i granica pow iatu od K iczory do
szczytu Gore. G ranicą w schodnią je s t szlak tu rystyczny  biegnący z Gore 
przez Ochotnicę, K asinkę na Lubań. Około 2 km  przed Lubaniem  skręca 
na zachód i biegnie szczytam i przez Runek, K otelnicę, B ukow inkę do
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209. „Łopuszna”

210. „Obidowa”

potoku Furców ka, k tórym  skręca na północ przez Kiszorę do granicy 
pow iatu. Obwód „Ochotnica G órna” zam yka się w  granicach adm ini
stracy jnych  grom ady O chotnica Górna.

5.600 G ranica w schodnia obwodu biegnie od granicy  pow iatu  przez Kiczorę
następnie potokiem  F urców ka i szczytam i przez B ukow inę do K otel- 
nicy. S tąd  granica skręca na południe i biegnie drogą przez Hubę 
do drogi Czorsztyn—Nowy Targ. D unajcem  na zachód od m ostu w  H ubie 
do końca w si W aksm und. Z tego m iejsca skręca na północ drogą przez 
miejscowość Gazdy, a dalej potokiem  K ow aniec Wielki. N astępnie przez 
Turbacz do granicy pow iatu, gdzie skręca tą  granicą na wschód do 
p u nk tu  wyjściowego.

5.350 G ranicę północną obwodu stanow i gran ica pow iatu od szczytu S tare
W ierchy do Turbacza. Tu skręca na południe i biegnie przez Turbacz, 
a dalej potokiem  Kow aniec W ielki przez m iejscowość Gazdy do D unajca. 
Dalej D unajcem  na zachód do hi owego Targu, skąd przechodzi na szosę 
Nowy T arg—Zakopane i biegnie tą  szosą ok. 2 km  za Klikuszową. Tu 
skręca na północny wschód szczytam i przez Skałkę, Jaw orzynkę do 
S tarych  W ierchów, gdzie gran ica obwodu zam yka się.

211. „Lasek”

212. „O drow ąż”

4.570 G ranica obwodu biegnie szosą z K likuszowej do Nowego Targu gdzie
przechodzi na rzekę Czarny D unajec. Dalej skręca na zachód i biegnie 
rzeką Czarny D unajec do W róblówki. S tąd  skręca na północ drogą 
przez Chracę, Pieniążkow ice do początku w si B ielanka, po czym skręca 
na wschód i grzbietem  gór biegnie przez 'Jan iłów kę do przysiółka Sie
n iaw a i dalej drogą do Klikuszowej.

4.550 G ranica obwodu biegnie z miejscowości B ielanka na południe drogą
przez Pieniążkow ice, Chracę do rzeki Czarny D unajec we Wróblówce. 
S tąd  biegnie tą  rzeką do miejscowości Czarny D unajec, następnie 
skręca drogą do P iekielnika, z tego m iejsca drogą na północ przez 
Sołtystwo, Bukow ina-Podszkie. Dalej gran ica skręca na wschód drogą 
do przysiółka B ukow ina i szczytam i przez Zelaźnicę do drogi w Bie- 
lance, gdzie obwód zam yka się.

213. „Podczerw one” 6.200 G ranica obwodu biegnie drogą z P iek ie ln ika przez miejscowość Czarny
D unajec, D om ejski W ierch, Ciche, Chochołów do granicy  P aństw a. 
G ranicą tą  biegnie na północ do potoku Borowy i potokiem  tym  do 
Puścizny W ielkiej. T utaj przechodzi na drogę i przez Telcowskie Sza
łasy, Księżówkę do drogi, k tó rą  dochodzi ao P iekielnika.

214. „C hyżne” 4.350 G ranicę północną obwodu stanow i szosa z Jab łonki do O skw arków ki.
G ranica w schodnia biegnie drogą przez Księżówkę, Tylcowskie- Szałasy, 
a dalej potokiem  Borowy przez Zalesie do granicy Państw a. G ranicą 
tą  skręca na zachód do szosy Chyżne—Jabłonka, k tó rą  dochodzi do 
Jabłonki.

215. „Lipnica W ielka”

216. „M aniowy”

217. „N iedzica”

5.250 G ranica obwodu biegnie drogą z L ipnicy M ałej na południe i ok. 2 km
za w sią skręca na wschód drogą do Jabłonki, skąd na południe przez
Chyżne dochodzi do granicy Państw a. G ranicą tą  na północny-zachód 
idzie do drogi w  m iejscowości Niemcowa, k tó rą  przez Lipnicę W ielką 
dochodzi do L ipnicy M ałej.

3.500 G ranica obwodu biegnie ze szczytu L ubań szlakiem  turystycznym  przez
dolinę Zar do drogi przed K rośnicą. Drogą przez Kluszkowce do D unajca 
i D unajcem  do m ostu w  Hubie. S tąd  gran ica obwodu biegnie przez H ubę 
do szczytu K otelnica, po czym skręca na wschód i szczytam i przez Ru
nek dochodzi do Lubania.

6.000 G ranica obwodu biegnie z miejscowości F rydm an  rzeką D unajec na
połudn 'ow y-w schód do m ostu w  Niedzicy. Tu skręca drogą przez Nie
dzicę, Łapsze Niżne, Łapsze W yżne do Trybsza. Z Trybsza rzeką Białką 
do miejscowości Nowa Biała, a dalej drogą przez K rem pachy do F ry d - 
m ana.

218. „Łapsze W yżne”

219. „H arklow a”

9.500 G ranica obwodu biegnie z Niedzicy na południe D unajcem  do granicy
Państw a, a dalej gran icą P aństw a do rzeki B iałka, tu  skręca na północ 
i rzeką tą  biegnie do drogi na Trybsz. Tu skręca na wschód i drogą bieg
nie przez Łapsze Wyżne, Łapsze Niżne, Niedzicę do D unajca, gdzie g ra 
nica obwodu zam yka się.

4.900 G ranica obwodu biegnie D unajcem  z Nowego Targu przez H arklow ą do
miejscowości F rydm an. Tu skręca na drogę i biegnie przez K rem pachy 
do rzeki B iałka. D alej tą  rzeką do przecięcia się z droga w  Trybszu. 
S tąd  drogą ao drogi B iałka—Nowy Targ, k tó rą  przez G ronków  dochodzi 
do Nowego Targu.
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220. „Poronin”

221. „Zaskale”

222. „B ańska”

223. „S tare B ystre”

224. „R atułów ”

8.200 G ranica obwodu biegnie z Nowego Targu na południe drogą przez G ron-
ków do miejscowości B iałka i dalej na południe rzeką B iałka do m ie j
scowości C zarna Góra. S tąd  na południow y-zachód drogą przez Buko
w inę, S tasików kę do Poronina, skąd skręca na północ rzeką Biały D u
najec do Nowego Targu.

3.390 G ranica obwodu biegnie z Nowego T argu  na południe rzeką Biały D u
najec i za S zaflaram i skręca na zachód na drogę przez przysiółek Szaf
la ry  do Skrzypną. S tąd  skręca drogą na północ przez M aruszynę, Skałkę, 
Rogoźnik, P rzym iark i do rzeki Czarny D unajec, k tó rą  biegnie do Nowego 
Targu.

3.720 G ranica oowodu biegnie na południe z Szaflar rzeką Biały D unajec do
Poronina. Tu skręca na zachód na drogę przez przysiółek Zubsuche — 
dalej drogą n a  północny-zachód przez M iędzyczerwienne, Skrzypnę, gdzie 
skręca na północny-w schód drogą przez przysiółek Szaflary do rzeki 
B iały D unajec w Szaflarach.

4.950 G ranica obwodu biegnie od rzeki Czarny D unajec w K rauszow ie na po
łudn ie  drogą przez P rzym iarki, Rogoźnik, M aruszynę do M iędzyczer- 
w iennego. Tu skręca na zachód drogą przez wieś M iędzyczerw ienne do 
Cichego. Z tej m iejscowości skręca na północ drogą przez D om ajski 
W ierch do Czarnego D unajca, skąd rzeką Czarny D unajec do K rauszowa.

3.010 G ranica obwodu biegnie drogam i łączącym i m iejscowości M iędzyczer
w ienne, Zubsuche, Paw ełków ka, Dudkówka, Zaw ierszek, Ciche, M iędzy
czerw ienne.

225.
Pow iat M yślenice
„Gdów” 5.850

226. „Siepraw ” 3.710

227. „K rzyszkow ice” 5.860

228. „K rzyw aczka” 3.180

229. „Raciechowide” 4.880

230. „K ornatka”

231. „Z arab ie”

4.450

4.400

G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga z Bilczyc przechodząca przez 
Gdów do Zagórzan, gdzie skręca na południe do Lubom ierza. G ranicą 
południow ą je st droga w iejska z Lubom ierza przechodząca przez pół
nocny Gruszów, K w apinkę, K rzyw orzekę do drogi Dobczyce—W iśniowa. 
G ranicę zachodnio-północną stanow i droga do Dobczyc i dalej przez Wę- 
gielnicę, Dziekanowice, R udnik, Hucisko, Niżowa do szosy w Bilczycach.

W schodnią granicę obwodu stanow i droga R udnik—Dziekanowice. Z Dzie
kanow ic b itgm e przez W ęgielnicę, Brzączowice, D roginię i dochodzi do 
Dolnej Wsi pod M yślenicam i. Zachodnią granicę stanow i droga z Dolnej 
Wsi pod M yślenicam i przez miejscowości Borzęta, przysiółek Siepraw , 
Zakliczyn, Czechówka do Gorzkowa. Północną granicę stanow i droga od 
Gorzkowa przez Byszówkę do Rudnika.

G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga z Gorzkowa przez Czechówkę, 
Zakliczyn, B orzęta do Dolnej Wsi pod M yślenicami, dochodząc n ią do 
M yślenic. Z M yślenic gran ica biegnie na północ przez Krzyszkowice, 
Głogoczow szosą krakow ską do W łosania. G ranicę północną stanow ią 
drogi oa szosy krakow skiej we W łosaniu biegnące na wschód przez po
łudniow y W łosań wzdłuż północnego brzegu lasu  przez południow e Ol- 
szowice (równolegle do granicy powiatu) przechodzi przez przysiółek 
S iepraw  do drogi Krzyszkow ice -Ś w ią tn ik i Górne. S tąd  skręca na pół
noc ao Ś w iątn ik  Górnych, skąd drogą do Gorzkowa.

G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga od rozw idlenia się dróg z K ra 
kow a na M yślenice i W adowice — przez Głogoczów, Krzyszkowice do 
Jaw ornika. G ranicę południow ą stanow i droga Jaw orn ik—Biertow ice 
do skrzyżow ania w Zielonej. G ranicę zachodnią stanow i droga od skrzy
żow ania w Z ielonej do B iertow ic. G ranicę północną stanow i droga z B ier- 
tow ic przez Krzyw aczkę do skrzyżow ania dróg K raków —M yślenice, 
K raków —W adowice.

G ranica południow o-w schodnia biegnie z Lubom ierza na południe i do
chodzi do granicy pow iatu M yślenice—Bochnia, następnie biegnie g ra 
nicą pow iatu przez Lasocice, K rzesław ice do Poznachowic. D alej biegnie 
drogą na północ przez K ornatkę, Czasław  do drogi biegnącej na wschód 
do m iejscowości Krzywożeka. D rogą tą  przez K w apinkę, Gruszów Górny 
do Lubom ierza.

G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga od Dobczyc przez Czasław, 
K ornatkę, W żary do Glichowa! Południow ą granicę stanow i droga przez 
Czerwin, Zasań do Trzem eśni. G ranicę północno-zachodnią stanow i droga 
z Trzem eśni przez Łęki, Banowice, Droginię, W rząsowice do skrzyżow a
n ia się z drogą Dobpzyce—Glichów.

G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga idąca na południe z D rogini 
przez Banowice, Łęki, Trzem eśnię, Porębę do granicy grom ad Pcim — 
Stróża i gran icą tą  do szosy w Pcim iu. G ranicę północno-zachodnią s ta 
nowi szosa Pcim —Stróża—M yślenice. Z M yślenic drogą dochodzi do 
Drogini.
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232. „Jaw orn ik”

233. „B ysina”

3.020

4.650

234. „W iśniowa” 4.950

235. „Pcim ”

236. „S tróża”

237. „Skom ielna C zarna”

238. „Lubień”

239. „Tenczyn"

240. „Skom ielna B iała”

5.380

4.840

3.550

3.900

3.420

5.050

Pow iat Sucha
241. „B ieńków ka” 6.300

242. „Zem brzyce”

243. „Krzeszów”

4.400

6.800

Od wschodu gran ica biegnie z Myślenic, drogą na zachód przez Bysinę, 
Jasienicę, Gościbia do Sułkowic. G ranicę zachodnią stanow i droga z S u ł
kowic do skrzyżow ania w  Zielonej, skąd granica biegnie drogą przez 
Rudnik, Jaw ornik  do Myślenic.

W schodnią granicę obwodu stanow i droga z M yślenic do Stróży. P o
łudniow ą droga ze Stróży przez T rzebunię do granicy powiatu, a n a 
stępnie granicą pow iatu M yślenice, Sucha do drogi Bieńków ka—H ar- 
butowice. G ranicę zachodnią stanow i droga od miejscowości Hniów ka, 
przez KijówKę, H arbutow ice — do skrzyżowania pod Sułkowicam i, pół
nocną — droga ze skrzyżowania pod Sułkow icam i przez Gościbię, .Jasie
nicę, Bysinę do Myślenic.

W schodnią i południow ą granicę obwodu stanow i — poczynając od 
miejscowości Poznachowice gran ica grom ad W iśniowa—Raciechowice, 
a dalej granica pow iatu M yślenice—Lim anowa, k tó rą  dochodzi do m ie j
scowości Brzanów ka. G ranicą zacnodnią stanow i droga biegnąca na pół
noc przez miejscowość W eszkowka, szczyt Łysina, m iejscowość Lipnik, 
K ąty, Czerwin, G lichów do Pcznachowic.

Południow o-w schodnia granica biegnie z Trzem eśni drogą przez Zasań, 
Lipnik, szczyt Łysina, przysiółek W eszkówka do granicy pow iatu M yśle
nice—Lim anowa. G ranicą pow iatu  na południe od drogi K asinka M ała— 
Lubień. G ranicę zachodnio-północną stanow i droga z K asinki Małej 
przez Lubień, Pcim , H ajduki, Porębę do Trzem eśni.

G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga Stróża—Pcim  pod Lubień. 
G ranicę południow ą droga przez Krzczonów do Tokarni, zachodrią  droga 
z T okarni przez W ięcierzę, W ięciórkę do Trzebuni. G ranicą północną jest 
droga na odcinku od T rzebuni do Stróży.

G ranicę w schodnią stanow i droga z Trzebuni przez W ięciórkę, W ięcie
rzę. T okarnię do granicy pow iatu M yślenice—Sucha i dalej granicę po
łudniow ą i zachodnią stanow i granica pow iatu do drogi w  Bieńkówce. 
G ranicę północną stanow i droga B ieńków ka—Trzebunia.

G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga od m ostu na rzece Krzczo- 
nówka, biegnąca przez Lubień, Tenczyn do Krzeczowa. G ranicę północno- 
zachodnią stanow i droga z Krzeczowa przez Łętownię, Tokarnię, Krzczo
nów  do drogi i m ostu na rzece Krzczonówka.

W schodnią granicę obwodu stanow i granica pow iatu od drogi w  K asince 
M ałej do przysiółka Surów ka. N astępnie granica biegnie przez Luboń 
Mały do drogi w  N apraw ie. G ranicę zacnodnią stanow i droga z N apraw y 
przez Krzeczów, Tenczyn do Lubnia. G ranica północna biegnie drogą 
z L ubnia do K asinki M ałej.

G ranicę w schodnią obwodu stanow i szlak turystyczny z L u b o n ia  W iel
kiego, w zdłuż granicy pow iatu do R abki-Z aryte. G ranicę południowo- 
w schodnią stanow i tor kolejow y od R abk i-Z ary te do Chabówki. S tąd  
gran ica przechodzi n a  granicę pow iatu, biegnąc nią przez Skaw ę Dolną 
do N apraw y. G ranica północna biegnie stokam i górskim i z N apraw y 
przez Luboń Mały, Surów kę do Lubonia W ielkiego.

G ranica obwodu przebiega od północnego-w schodu drogą z H arbutow ic 
na południe przez Lataniów kę, H niówkę do granicy powiatu. G ranicą 
pow iatu dochodzi do drogi w B ogdanów ce, po czym skręca na południow y- 
zachód przez Jurków kę, Żarnów kę, drogą do M akowa Podhalańskiego. 
G ranica zachodnia biegnie na północ z M akowa Podhalańskiego przez 
miejscowość P iątkow a do Budzowa przechodzi przez drogę Zem brzyce—  
H arbutow ice i biegnie dalej na północ przez miejscowość Zachełm na 
do drogi przed Skaw inką, k tó rą  na wschód przez ta lc z ę  dochodzi do 
Harbutow ic.

G ranica obwodu biegnie od rzeki Skaw a na wschód granicą pow iatu 
przez Zalesie-M arców kę a następnie drogą Stryszów —Zachełm na do 
Zachełm nej. S tąd  na południe drogą przez Budzów, P iątkow ą do Ma- 
Kowa Podhalańskiego. Z M akowa gran ica skręca na zachód przez 
Suchą, Zem brzyce do granicy powiatu.

G ranica obwodu biegnie z Zem brzyc rzeką Skaw ą do Suchej. Tu skręca 
na szosę i biegnie n ią  na zachód przez Stachorów kę, K uków  do granicy 
pow iatu. Dalej na północ gran icą pow iatu do szczytu Leskowiec, a n a 
stępnie szlakiem  turystycznym  przez Leskowiec, Jaw orzynę skręca na 
wschód, biegnie przez M akową Górę do Tarnaw y Górnej. W T arnaw ie 
G órnej przechodzi na drogę, k tó rą  biegnie w  dalszym  ciągu na wschód 
przez Sleszowice Górne, T arnaw ę Dolną do rzeki Skawa.
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244. „Jordanów ”

245. „Kojszówka”

246. „G rzechynia”

247. „S tryszaw a”

248. „Lachowice”

249. „Spytkow ice”

250. „B ystra”

251. „Skaw ica”

252. „Sidzina”

253. „Zaw oja”

Pow iat W adowice
254. „Brzeźnica”

5.400 G ranica obwodu biegnie granicą pow iatu od szczytu Stołowa do drogi
T okarn ia—Łętow nia. Skręca drogą na południow y-w schód do Krzeczowa 
i przez N apraw ę dochodzi do miejscowości Skaw a Dolna do przecięcia 
się z torem  kolejowym . N astępnie torem  na zachód do drogi Toporzysko— 
Jordanów  i drogą do Jordanow a. Z Jordanow a skręca na północny-za
chód, biegnie drogą przez B ystrą  do Osielca. Tu skręca na północny- 
wschód i biegnie drogą przez Osielec G órny do Łętow ni Górnej. W Ł ę
tow ni G órnej skręca na północ, drogą przez G rzybkówkę, C hojniak, do 
granicy pow iatu  przed szczytem Stołowa.

4.000 W schodnia granica obwodu biegnie od drogi Bogdanów ka—Żarnów ka 
granicą pow iatu i dalej szczytem C hojniak, G rzybów ka dochodzi do 
drogi Ł ętow nia—Osielec, k tó rą  dochodzi do Osielca. Z Osielca granica 
biegnie rzeką Skaw a do drogi biegnącej do ża rn ó w k i i drogą tą  przez 
Żarnów kę do granicy pow iatu.

4.500 G ranica obwodu biegnie rzeką Skaw ą z Suchej na wschód do u jlc ia
potoku Skaw ica w  miejscowości Biała. Tu skręca na zachód drogą przez 
Białą, Skaw icę do Zawoi do drogi odchodzącej na północ przez Zalesie 
w zdłuż potoku K alinka, dalej przez D rw alów kę do Suchej i szosą na 
wschód do rzeki Skawy.

4.320 G ranica oowodu biegnie z Suchej drogą na południe wzdłuż potoKu Za-
sypmca, przez M agury, Zalesie i drogą obok potoku K alinka do Zawoi. 
Z Zawoi skręca drogą na zachód koło potoku W elczówka i dalej drogą 
do granicy pow iatu na szczyt Jałowiec. Z tego szczytu granicą pow iatu 
do drogi, w e w si Cicha -Jałow iec, skąd skręca na północ drogą przez 
Roztokę, S tryszaw ę do drogi K uków —Sucha i tą  drogą do Suchej.

4.70C G ranica obwodu biegnie od drogi K uków —Sucha na południe drogą
przez Stryszaw ę, Roztoki do granicy pow iatu w  przysiółku Jałow iec 
i dalej granicą pow iatu  przez Hucisko do szosy Żywiec—Sucha w  m ie j
scowości Las i drogą do Stryszaw y.

5.850 G ranica obwodu biegnie gran icą pow iatu na południe, a potem  na zachód
od toru  kolejowego w  Skaw ie dc drogi idącej na północ do Sidziny M a
łej. Z te j m iejscowości skręca na północny-w schód drogą do W ielkiego 
Lasu, skąd na północ potokiem  G łaza dochodzi do drogi S idzina—Topo
rzysko. Drogą tą  biegnie do stacji kolejow ej Jordanów . Z Jordanow a 
torem  kolejow ym  do granicy  pow iatu.

3.550 G ranica obwodu biegnie rzeką Skaw ą z Juszczyna przez Osielec do
B ystrej. Z B ystrej szosą do Jordanow a i na południe drogą do stacji 
kolejow ej Jordanów . Tu przecina Skaw ę i drogą przez Toporzysko do 
potoku Głaza, k tórym  skręca na północny-zachód, a dalej drogą przez 
Jarom iny, M alinowe, szczyt Kozłownik, B urdelow ą Gorę do rzeki Skaw y 
w  Juszczynie.

6.000 G ranica obwodu biegnie z B iałej rzeką Skaw ą do skrzyżowania szosy 
z rzeką w  miejscowości Juszczyn—Kojszówka. S tąd  skręca na południe 
szczytam i przez Spalenicę, B urdelow a Górę, Kozłownik, M alinowe, N a
roże, U rw anica, K rupow a H ala do K iczorki (granica powiatu). Dalej 
góram i przez H alę Śm ietanow ą dochodzi do drogi w  Zawoi, obok potoku 
Jastrzębie. Z Zawói gran ica biegnie drogą na północny-w schód przez 
Skawicę, B iałą do rzeki Skawa.

5.060 G ranica obwodu biegnie na południow y-w schód drogą z miejscowości
M alinowe przez Jarom iny, a dalej potokiem  Głaza do drogi w  Sidzinie 
M ałej, gdzie skręca na południu do granicy pow iatu. Z tego m iejsca 
skręca na zachód i granica pow iatu  biegnie do szlaku turystycznego, 
k tórym  szczytam i przechodzi ną wschód przez K rupow ą Halę, Urwanicę, 
N aroże do osady M alinowe.

5.000 G ranica obwodu biegnie z Zawoi na południow y-w schód drogą obok
potoku Jastrzęb ie do granicy pow iatu  przy Hali Śm ietanow ej. Tu skręca 
na południe granicą pow iatu i biegnie do granicy Babiogórskiego P arku  
Narodowego, k tó ra  przechodzi na zachód do granicy P aństw a na P rze
łęczy Jałow ieckiej. S tąd na północ granicą P aństw a, a następnie granicą 
pow iatu do szczytu Jałowiec. D alej gran ica obwodu biegnie drogą na 
wschód do Zawoi.

4.520 G ranica z miejscowości G rabie biegnie droga przez Przytkow ice, Draboż,
S tan isław  G órny do drogi M arcyporęba—K alw aria. Tu skręca na północ 
przez Nową Wieś w  k ie runku  M arcyporęby i po 1,5 km przechodzi na 
drogę, k tó ra  przez B acharow ice dochodzi do drogi Brzeźnica—W adowice 
w  miejscowości Tłuczań. Z Tłuczania granica biegnie drogą w  k ierunku  
Brzeźnicy na północny-w schód i dochodzi do skrzyżow ania z d ro g i
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Brzeźnica—Ryczów. S tąd  drogą na północ i na w schodnim  krańcu  wsi 
Chrząstow ice dochodzi do Wisły. G ranica północna biegnie W isłą do 
Chrząstow ic do przewodu pod Pasieką, gdzie przechodzi na drogę 
biegnącą do w si Jaśkow ice i tą  drogą dochodzi do toru  kolejowego. To
rem  kolejow ym  granica dochodzi do stacji W ielkie Drogi. G ranica 
w schodnia biegnie od stacji W ielkie Drogi drogą na południe w  k ie
runku  Sosnowic ok.  ̂ km  przed tą  w sią skręca na drogę w  kierunku  
K rzęcina i granicą pow iatu na południe dochodzi do Grabia.

255. „Ryczów” 5.460

256. „Leńcze” 5.020

257. „B arw ałd” 6.210

258. „Radocza” 4.450

259. „W ieprz” 7.260

G ranica w schodnia obwodu biegnie od Wisły na w schodnim  krańcu  Wsi 
Chrząstow ice na południe drogą przez Brzeźnicę, Nowe Dwory do T łu- 
czania. S tąd  skręca na południow y-w schód i drogą przez Bacharowice, 
Lgotę — dochodzi do W itanowic. Dalej drogą na północ do m iejscowości 
W yźrał, a następnie na zachód do Woźnik. G ranica zachodnia obwodu 
przechodzi drogą z W oźnik przez w ieś Bachowice i Spytkowice, aż do 
południowego brzegu wsi Spytkowice. Tu przechodzi na obwałowanie 
starego kory ta Wisły i dolnym, wschodnim  brzegiem  w ału  naprzód s ta 
rego, a później właściwego kory ta  Wisły dochodzi do miejscowości P rze
wóz. Od miejscowości Przewóz granica biegnie W isłą do zam knięcia się 
we wsi Chrząstowice.

G ranica z miejscowości G rabie biegnie ok. 2 km  drogą na południe 
w  k ierunku  Leńcz do granicy pow iatu. Tu przechodzi na drogę biegnącą 
w  k ie runku  wschodnim  i drogą tą  idzie aż do połączenia się z drogą 
biegnącą z miejscowości Kiełek. Tu skręca na południe ; dochodzi do 
wsi Wola Radziszowska na południow o-zachodnim  je j krańcu. S tąd  to 
rem  kolejowym  granica biegnie do miejscowości Zarzyce Małe. Z Zarzyc 
M ałych drogą do Izdebnika. G ranica południow a biegnie drogą przez 
Izdebnik do K alw arii Zebrzydow skiej. Tu przechodzi na drogę, którą 
dochodzi do w si S tanisław  Górny, gdzie skręca na wschód i drogą przez 
Draboż dochodzi do Przytkow ic, przechodzi przez nie i drogą w  k ierunku  
północno-w schodnim  dochodzi do miejscowości Grabie.

G ranica z m iejscowości B acharow ice biegnie drogą do drogi Brzeźnica— 
W adowice, skręca tą drogą i dochodzi do K alw arii Zebrzydow skiej. Z K al
w arii drogą przez Bugaj biegnie między Barw ałdem  G órnym  a przy
siółkiem Zakrzów  do południowego k rańca w si B arw ałd  Średni. Tu 
skręca na południowy- zachód i drogą dochodzi do Łękawicy. G ranica 
zachodnia obwodu biegnie drogą n a  północ z Łękawicy przez Kleczę 
Górną, Kleczę Dolną, Babice do W itanowic. G ranica południow a biegnie 
drogą z W itanowic przez Lgotę do wsi Bacharowice.

W schodnia granica obwodu biegnie drogą do drogi Ryczów—W adowice 
n a  południe przez W itanowice, Babice, Kleczę Dolną, do drogi A ndry
chów—K alw aria Zebrzydowska. G ranicę południow ą stanow i odcinek 
te j drogi od Kleczy Dolnej do wschodniego brzegu wsi Inwałd, skąd za 
potokiem  S taw ki biegnie na północ drogą w  k ie runku  Frydrychow ie 
ok. 2 km, poczym w  miejscowości W ielki Dwór skręca na północny- 
wschód i drogą polną przez rozparcelow any m ajątek  Rybny Dwór do
chodzi do m iejscowości Św inka koło Frydrychow ie. S tąd gran ica biegnie 
na północ i w  południowej części w si P rzybradz skręca drogą polną na 
wschód dochodząc pod lasem  do potoku Ochocka, k tórym  biegnie do 
drogi Zator—W adowice. S tąd  granicą pow iatu na północ, tj. w  dół rzeki 
Skawy i na wysokości miejscowości Graboszyce przechodzi na drogę 
biegnąc n ia w  k ie runku  południow o-w schodnim  do m iejscowości Woź
niki. Z W oźnik granica drogą w iejską dochodzi do punk tu  wyjściowego.

G ranica w schodnia obwodu biegnie drogam i z m iejscowości G ierałto- 
wiczki, P rzecina drogę G ierałtow ice—Zator dochodząc do w si Rudze — 
v, je j południow ej części i biegnie na południe wzdłuż zachodniej g ra 
nicy staw u „Rudze”, a następnie drogą z P rzybradza do miejscowości 
Św inka k. Frydrychow ie. S tąd  drogą przez rozparcelow any m ajątek*  
Rybny Dwór do miejscowości W ielki Dwór i drogą grom adzką z F ry d ry 
chowie do szosy A ndrychów —W adowice. Szosą ta  przez Inw ałd, A ndry
chów do Bulowic. G ranicę zachodnią stanow i droga od miejscowości 
Bulowice przez Nidek do Głębowic. G ranicą północną jest odcinek drogi 
Głębowice—G ierałtow iczki do drogi Zator—A ndrychów.

260. „Lanckorona” 4.940 G ranicę obwodu stanow ią: droga biegnąca z B iertow ic na południe przez
Sułkowice, H arbutow ice w  k ierunku  Budzowa do wsi Palcza. Tu p rze
chodzi na drogę i w  k ie runku  zachodnim  przechodzi przez skrzyżowanie 
z drogą Zachełm na—Skąw inki biegnąc dalej na północ przez Skaw inki, 
Leśnicę w  k ierunku  K alw arii Zebrzydow skiej, ok. 2 km  przed drogą W a
dowice—Izdebnik skręca na zachód i drogą okrężną przez Bugaj dochodzi 
do K alw arii Zebrzydow skiej. S tąd szosą krakow ską przez Izdebnik do
chodzi do B iertow ic.
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261. „Stryszów ”

262. „Jaroszow ice”

263. „M ucharz”

264. „Rzyki”

265. „T arganica”

Pow iat Oświęcim
266. „Z ator”

4.020 W schodnią granicę obwodu stanow i droga z miejscowości Bugaj przez
Leśnicę, Skaw inki do skrzyżowania się z drogą biegnącą do Palczy. Od 
tego skrzyżowania droga biegnie na zachód przez M arcówkę, Sosnówkę 
do rzeki Skawy. Skaw ą dochodzi do m ostu kolejowego i torem  biegnie 
do przystanku  Zagórze. Z Zagórza drogą do Łękawicy. G ranica północna 
biegnie z Łękaw icy drogą do B arw ałdu Średniego i na południowym  
k rańcu  tej wsi skręca na południow y-w schód przez przysiółek Stryszów, 
przysiółek Zakrzów  do drogi w  Bugaju.

4.930 G ranica z miejscowości Łękaw ica biegnie drogą polną na południow y-
zachód przez Gołębiowkę do szosy W adowice—Sucha szosą tą  idzie ok. 
1 km w k ie runku  W adowic poczym skręca na południow y-zachód na 
szlak turystyczny, k tórym  dochodzi przez szczyt K rólow a W yżna do 
szczytu Jaw orzyna. S tąd  skręca na północ szczytam i G ancarz do drogi 
w e wsi Kaczyna, drogą tą  dochodzi do Choczni. G ranicę północną s ta 
nowi droga A ndrychów —K alw aria na odcinku od Choczni (Choczyński 
Dział) do Kleczy Górnej, stąd  drogą skręca na południow y-w schód do 
Łękawicy;

4.610 W schodnia gran ica obwodu biegnie z miejscowości Łękaw ica n a  po
łudnie drogą do Zagórza, a następnie od stacji Zagórze torem  kolejowym  
do prżecięcia się to ru  z rzeką Skaw a w  Skawcach. Tu granica przechodzi 
na Skaw ę i dochodzi nią do Zembrzyc. G ranicę południow ą stanow i 
droga biegnąca z Zem brzyc przez T arnaw ę Dolną, Śleszowice, T arnaw ę 
G órną, M akową Górę — skąd szlakiem  turystycznym  skręca na pół
nocny-w schód przez szczyt K rólowa W yżna do szosy M ucharz—W ado
wice. Drogą tą  biegnie ok. 1 km, poczym skręca na wschód i przez Go- 
łębiów kę drogą w iejską dochodzi do Łękawicy.

4.330 G ranica obwodu biegnie od szosy W adowice—A ndrychów  w  miejscowości
Chocznia ok. 1 km  przed potokiem  Staw ki, drogą na południe przez 
Chocznię, Kaczynę, szczyt Gancarz, Jaw orzynę do Leskowca. S tąd  g ra
nicą pow iatu na odcinku od szczytu Leskowiec do miejscowości Hatale. 
G ranica zachodnia biegnie drogą od granicy pow iatu  na północ przez 
Sułkowice, w schodnie zbocze Pańskiej G óry do A ndrychow a. G ranica 
północna biegnie drogą od A ndrychow a do Choczni (ok. 1 km  za poto
kiem  Stawki).

4.300 W schodnia granica obwodu biegnie od szosy W adowice—A ndrychów
droga na południe z A ndrychow a, w schodnim  zboczem P ańskiej Góry, 
przez Sułkow ice do granicy pow iatu w miejscowości H atale. G ranica 
południow o-zachodnia biegnie granicą pow iatu do miejscowości Sośnina, 
skąd drogą przez Zalesie dochodzi do drogi A ndrychów —Kęty. G ranica 
północna biegnie tą  drogą, na odcinku od drogi odchodzącej do Roczyn 
do Andrychowa.

\

3.810 G ranica obwodu od północnego w schodu biegnie od W isły wschodnjm ,
dolnym  brzegiem  w ału  wiślanego, a następnie drogą do Spytkowic. 
S tąd  skręca na zachód droga przez Zator do Przeciszowa. G ranicą za
chodnią obwodu jest droga z Przeciszow a do miejscowości Las nad 
Wisłą. G ranicę północną stanow i rzeka W isła od miejscowości Las do 
w ału  na starym  w iślisku, koło Przewozu.

267. „W łosienica” 3.600 G ranicą w schodnią obwodu je s t droga b iegnąca z miejscowości Las nad
W isłą przez Przeciszów do Piotrow ic. Południow a granica biegnie drogą 
z P iotrow ic do Polanki W ielkiej, stąd  na północny-zachód do m iejsco
wości Dalachowice i drogą na zachód przez G ranicę P orębską do drogi 
Poręba W ielka—Łazy. Drogą tą do Poręby W ielkiej skąd drogą do Oświę
cim ia do m ostu na Sole. Rzeką Sołą granica dochodzi do Wisły. Północną 
granicą obwodu jest W isła od u jścia rzeki Soły do miejscowości Las.

268. „R ajsko”

269. „Rudze”

4.210 G ranica obwodu biegnie rzeką Sołą do u jścia je j do Wisły do O świę
cimia. S tąd  drogą przez K r^ ż ó w k i do Poręby W ielkiej, gdzie skręca 
droeą na południe do m iejscowości Łazy. G ranica północna biegnie 
z miejscowości Łazy potokiem  do przysiółka Borowiec. N astępnie pół
nocną granicą staw ów  G rójec do grobli w  Zaborzu. Z Zaborza granica 
biegnie na południe i za południow ym  zasięgiem staw ów  Adolfin skręca 
drogą na zachód, przechodzi drogę i rzekę Sołę dochodząc do m iejsco
wości Wilcze Doły. D alej granica biegnie drogą ok. 1 km na północ do 
miejscowości Budy, a następnie na zachód drogą polna przez osiedle 
Bór i drogą pomiędzy staw am i Oszust i G ranicznik do Wisły, W isłą 
granica biegnie na północny wschód do ujścia rzeki Soła.

5.360 W schodnią granicą obwodu je st droga Spytkow ice—Woźniki. G ra
nica południow a biegnie z W oźnik na północny-zachód do Skawy na 
wysokości miejscowości Graboszyce. Rzeką Skaw ą na południe w zdłuż
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270. „Polanka W ielka” 5.00

granicy pow iatu  do drogi Wadowice—Zator w  przysiółku Radocza. 
Drogą tą  na pom ocny-zachód do m ostu na potoku Ochocka. Potokiem  
tym  biegnie ok. 2 km na południow y-zachód, przechodzi na drogę 
przez przysiółek P rzybradz i drogą na północ do Przybradza. Z m ie j
scowości P rzybradz biegnie drogą obok zachodniej granicy staw ów  
do miejscowości G ierałtow iczki. G ranicę zachodnią stanow i droga Gie- 
rałtow iczki—Piotrow ice—Przeciszów, a północną — droga Przeciszów— 
Z ator—Spytkowice.

G ranicę w schodnią obwodu stanow i droga P iotrow ice—G ierałtow iczki. 
G ranica północna biegnie drogą z G ierałtow iczek przez Głębowice na 
zachód s ta rą  drogą przez Osiek do drogi Oświęcim—K ęty i drogą Osiek — 
Jawiszow ice do rzeki Soła. Sołą na północ i na wysokości południowej 
granicy staw ów  Adolfin drogą polną na zachód ok. 2 km, po czym na 
północ drogą do grobli w  Zaborzu. S tąd  granica północna idzie na po 
łudniow y wschód — najp ierw  drogą przez Borowiec, później potokiem  
do drogi w  Łazach. S tąd  drogam i przez miejscowości G ranica Porębska, 
Dalachowice, Polanka W ielka do Piotrowic.

271. „Brzeszcze”

272. „Osiek”

6.330 Północna granica obwodu biegnie od granicy w ojew ództw a drogą między
staw am i Oszust i G ranicznik przez miejscowość Bór, Budy, Wilcze Doły, 
skąd na zachód dochodzi do rzeki Soła. S tąd  granica w schodnia biegnie 
rzeką Sołą do drogi W ilam owice—Nowa Wieś. G ranica południow a 
biegnie od Soły drogą Nowa W ieś—W ilam owice do Dankowie. Z D an
kowie na południe drogą Brzeszcze—B estw ina do granicy województwa. 
G ranicą zachodnią je s t granica w ojew ództw a od drogi Brzeszcze—B est
w ina do staw u Oszust.

4.730 G ranicą północną jest droga do Soły przez Tarniów kę, Osiek (starą
drogą) do Głębowic. W schodnią — droga Głębowice—Nidek. G ranica 
południow a biegnie z N idka drogą na zachód i w  odległości ok. 0,5 km 
przed w sią Olszyny skręca drogą polną do drogi W itkowice—Nowa Wieś, 
k tó rą  przechodzi wzdłuż północnego brzegu lasu do szosy Oświęcim— 
K ęty w  miejscowości Nowa Wieś. Dalej na zachód drogą do Soły. 
G ranicę zachodnią stanow i rzeka Soła od drogi W ilamowice—Nowa 
Wieś do drogi Jawiszowice—Osiek.

273. „K ęty” 4.620 G ranica od północnego-wschodu biegnie z miejscowości N idek na po
łudniow y-zachód do Bulwie, stąd  drogą w  k ie runku  A ndrychow a — 
po czym drogą przez Zalesie, Czaniec, K obiernice do Bujakow a. Z B u ja
kowa drogą do rzeki Soła w  K obiernicach Dolnych. Sołą gran ica biegnie 
na północ do drogi W itanow ice—Nowa Wieś. D rogą tą  g ran ica biegnie 
na wschód przez Nową Wieś, w zdłuż północnej granicy lasu, za k tórym  
skręca drogą polną na drogę do Nidka.

274. „Pisarzow ice”

Pow iat Żywiec
275. „P orąbka”

4.180 G ranicę w schodnią stanow i rzeka Soła od drogi W itanowice—Nowa Wieś
du K obiernic Dolnych, a następn ie  droga do Bujakow a. S tąd  granica 
biegnie na zachód drogą do granicy w ojew ództw a i gran icą tą  do drogi 
B estw ina—Brzeszcze. D rogą tą  do D ankow ie i przez W itanow ice do Soły.

4.100 W schodnią granicę obwodu stanow i gran ica pow iatu od miejscowości
Zagłębocze do Żywieckiego Gronia. Tu gran ica skręca na zachód i bieg
nie szczytam i gór przez Beskid, W ielką Górę, W ielki Cisownik, Żar do 
Soły w  M iędzybrodziu B ialskim . Tu skręca na północ i rzeką tą  biegnie 
do drogi K obiernice- -Czaniec, gdzie skręca na wschód i przez Czaniec 
dochodzi do granicy pow iatu.

276. „M iędzybrodzie Żyw ieckie” 4.600 G ranica obwodu biegnie na południe rzeką Sołą do M iędzybrodzia 
Bialskiego. Tu skręca na wschód drogą przez szczyty gór Żar, Kiczorę, 
W ielki C isownik — gdzie skręca na południe przez M ałeckie, Las Roz- 
toczny, Jaw orzynę, Kościelec do Tresnej. Z Tresnej przez Żurkow ą 
potokiem  Roztoka do granicy województwa. Dalej na północ gran icą 
w ojew ództw a do drogi Kozy—Czaniec. Tu skręca na wschód i przez 
K obiernice biegnie do rzeki Soły.

2 7 7 . „Kocierz” 6.00 G ranica obwodu biegnie od drogi A ndrychów —Kocierz gran icą pow iatu
do drogi Sucha—Las. Tu sręca na zachód i drogą biegnie do Łękawicy, 
gdzie skręca drogą na północ do przysiółka Kocierz i stąd  odchyla 
się nieco na zachód i biegnie polną drogą przez przysiółek Oczków do 
szczytu Kościelec i dalej przez Szczyty Jaw orzyna, W ielki Cisownik, 
W ielka Góra, Beskid do granicy powiatu.

278. „Ś lem ień” 4.550 G ranicę w schodnią stanow i gran ica pow iatu od miejscowości Las do
drogi w  Pew li Ś lem ieńskiej. S tąd  gran ica biegnie na południow y-zachód 
drogą przez Pew el Ś lem ieńską do Pew li M ałej. Tu skręca na północ
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279. „Żywiec”

drogą przez R ychw ałdek,' R ychw ałd do Łękaw icy. S tąd  na wschód 
drogą do miejscowości Las do granicy pow iatu - -  gdzie granica obwodu 
zam yka się.

4.260 G ranica obwodu biegnie na południe od szczytu Kościelec drogą przez
przysiółek Kocierz, dalej przez Łękawicę, Rychwałd, Rychwałdek, Pew el 
M ałą do rzeki K oszarawa. Daiej tą  rzeką na zachód do rzeki Soły, 
a następnie na północ rzeką tą  do T resnej. T utaj skręca na wschód 
drogą do szczytu Kościelec.

280.

281.

„Pewel W ielka”

„Św inna”

■ 6.800 G ranica obwodu biegnie od H uciska granicą pow iatu do drogi na p rze
łęcz Przegib. S tąd  na zachód drogą do K oszaraw y przez K oszarawę, P rzy 
borów, Jeleśnię do Pew li M ałej. Dalej na północny-w schód drogą przez 
Pew el S lem ieńską do granicy pow iatu w  Hucisku.

4.510 G ranica obwodu biegnie z Żywca rzeką K oszaraw a do Jeleśni. Z Jeleśni
skręca drogą na południow y-zachód przez Sopotnię M ałą, skąd na 
zachód drogą przez juszczynę, B ystra  do rzeki Soły. Rzeką tą  do 
Żywca — zam ykając obwód.

282. „Łodygowice” 7.050 G ranicę wschodnią obwodu stanow i rzeka Soła od miejscowości T resna
do miejscowości Radziechowy W ieprz, gdzie skręca na północny-zachód 
drogą przez Radziechowy, Lipową, Słot w inę do granicy  w ojew ództw a 
i dalej biegnie na północ tą  granicą do przysiółka W ilkowice. S tąd  
skręca na wschód szczytam i gór przez Roztokę, Żurkow ą do rzeki Soły 
w  Tresnej.

283. „Lipowa”

284. „Krzyżowa”

6.700 G ranicę w schodnią obwodu stanow i rzeka Soła od miejscowości R a
dziechowy—W ieprz do W ęgierskiej Górki, skąd skręca na zachód szczy
tam i gór przez W ronówkę, B arańsk i Las, G linnę do M agurki — tj. do 
granicy w ojew ództw a. S tąd  biegnie na północ granicą w ojew ództw a do 
miejscowości S łotw ina i drogą przez Lipową, Raciechowy do Soły 
w  W ieprzu.

\
4 660 G ranica obwodu biegnie od przełęczy Przegib granicą pow iatu, a n a 

stępnie granicą P aństw a do przełęczy Glinne. S tąd  skręca drogą na 
północ i przez miejscowość Krzyżową, Przyborów, K oszaraw a, B ystra 
oo przełęczy Przegib.

285. „Sopotnia W ielka” 7.720 G ranica w schodnia biegnie z Je leśn i na południe drogą przez K rzy
żową, K orbielów  do granicy P aństw a na przełęczy G linne i granicą 
P aństw a na zachód w zdłuz szczytów Pilsko, Szczawina do szczytu 
M agurka. Dalej szczytam i gór obok Lipow skiej przez Rom ankę, Jusz- 
czynkę do drogi Juszczyna—Sopotnia M ała, k tó rą  skręca na północny- 
wschód przez Sopotnię M ałą do m iejscowości Jeleśnia.

286. „Cięcina” 5.340 G ranica obwodu biegnie na południe od drogi Juszczyna—Sopotnia
Mała, drogą przez Juszczynkę — dalej szczytam i przez Rom ankę, L i
powską, Boracza — gdzie skręca na północ i biegnie drogą przez Bed
narze, Żabnicę, W ęgierską Górkę do rzeki Soły. Dalej tą  rzeką do drogi 
B rzuśnik—J uszczyna.

287. „Kam esznica” 5.600 C ran ica obwodu biegnie z W ęgierskiej G órki na południe rzeką Sołą
do Milówki,' gdzie skręca drogą na pć łnocny-zachód do zakrętu  szosy, 
którą dochodzi do granicy w ojew ództw a w  K oniakowie. Dalej na północ 
tą  granicą do szczytu M agurka. S tąd  skręca na wschód i szczytam i 
biegnie przez M agurkę, G linne, B arańsk i Las, W ronówkę do Soły w  Wę
gierskiej Górce.

289. „M ilów ka” 5.690 G ranica obwodu biegnie z W ęgierskiej G órki drogą na południow y-
wschód przez żabnicę, B eara rze  — gdzie skręca na południe i biegnie 
przez Boraczą, Zapolankę, Kiczorę do Soły w  miejscowości Ujsoły. Tu 
skręca na północny-zachód i drogą przez Rajczę dochodzi do Soły. Sołą 
na północ do W ęgierskiej Górki.

289. „Z łatna”

290. „N ieledw ia”

4.650 G ranica w schodnia obwodu biegnie granicą P aństw a od szczytu M a
gurka do szczytu Sm ereków ka Mała. Tu skręca na północny-zachód drogą 
przez SmereKówkę, Glinkę do Ujsoł. S tąd  gran ica biegnie na północny- 
-w schód drogą przez szczyty Kiczora, Zapolanka, Boracza, Lipow ska 
do M agurki.

3.310 G ranica obwodu biegnie na południe z M ilówki rzeką Sołą do m ie j
scowości Płowuchowa, tu  skręca drogą na północny-zachód przez B ier- 
natkę, Kościerze, K ru tak i do drogi K oniaków —M ilówka. Szosą tą  g ra 
nica biegnie do zakrętu  w  K rzyw ej, a stąd  drogą do Milówki.
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291. „Zw ardoń” 3.600 G ranica obwodu biegnie od granicy w ojewództwa drogą K oniaków —Mi
lówka do miejscowości Suchowiany. S tąd  przez K arczm arze, B iernatkę 
do Plucho we j. Tu skręca na zachód drogą przez Sól, Borowiaki, G ra
niczne do granicy Państw a. Dalej biegnie tą  granicą n a  północ, n a 
stępnie granicą w ojew ództw a do drogi K oniaków —Milówka.

292. „Ujsoły” 6.580 G ranica obwodu biegnie z Rajczy drogą na południow y-w schód przez
Ujsoły, G linkę, Sm ereków kę do granicy Państw a. G ranicą tą  dochodzi 
do szczytu Przegibek, skąd przechodzi n a  potok Przegibek, gdzie skręca 
na północ i dalej potokiem  R ycerka do drogi w  Rycerce G órnej. Z m ie j
scowości tej biegnie drogą przez Rycerkę Dolną do Rajczy.

293. „Rycerka G órna” 6.500 G ranica w schodnia obwodu biegnie drogą z Rycerki Dolnej do potuku
R ycerka Górna. Potokiem  tym, a następnie potokiem  Przegibek do 

^ zczy tu  Przegibek na granicy P aństw a. G ranicą P aństw a na zachód 
i  dalej na północ do drogi w miejscow ości G raniczne, gdzie skręca 
na-w schód  drogą przez Borówiaki, Sól, Płow uchow ą — do m ostu na 
Sole. Sołą dochodzi do Rycerki Dolnej.

Zarządzenie n iniejsze wchodzi w życie z dniem  1 października 1964 r. i z tą  chw ilą u legają likw idacji dotychczasowe 
granice obwodów łowieckich.

K ierow nik W ydziału 
(—) m gr inż. P io tr  G aw eł
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Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie 

na rok 1965

/
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędouiego Woj. Rady Narodowej ui Krakouiie 
na rok 1964 wynosi:

r o c z n ie .......................18 zł ze skorowidzem
półrocznie . . . . 10 zł bez skorowidza

Opłatę za prenumeratę należy uiścić z góry do Narodowego Banku Polskiego
Oddział IV w Krakowie na konto Nr 708-94/2-308 Cz. 15 Dział 7 Rozdział 4 — 
Dochody Budżetu Terenowego.

Specjalnych rachunków nie wysyła się.

P ren u m era ta  roczna wynosi 18 zł — Półroczna 10 zł

W szelkie należności zj ty tu łu  p renum eraty , ogłoszeń oraz z zakupna 
poszczególnych egzem plarzy uiszczać należy do Narodowego Banku 
polskiego Oddział IV K raków  na konto n r 708-94/2-308 15 Cz. Dział 7 
Rozdział 4, dochody budżetu terenowego. — R eklam acje z powodu 
n ieotrzym ania  poszczególnych num erów  Dziennika Urzędowego Wo- 
jew . Rady Naród, należy wnosić niezwłocznie po o trzym aniu n a 
stępnego kolejnego num eru. Późniejsze rek lam acje  będą uwzględ
nione ty lko  po uiszczeniu ceny reklam ow anego num eru. — Drobne 
ogłoszenia o u trac ie  dokum entów : rycza łt 10,50 zł od jednego doku

m entu  oraz po 1,50 zł od każdego dalszego dokum entu.

ODBIORCA: Opłat* pocztoura'uiszczona gotówką

_Adres Redakcji i Administracji „Dziennik Urzędowy W. R. N.”, Kraków, ulica Bas .owa L. 22_____________________________
K rakow skie Zakłady G raficzne Zakład 1 — K raków . K azim ierza W. 95. Zam. 540 10. X II. 1964 1.600 W-34 Cena 9.30 zł


